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Değerli ADÜ Haber okurları, 

Hayırlara vesile olmasını dileyerek başladığımız 2022-2023 Aka-
demik Yılı’nın ilk günleri, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi için 
verimli etkinlikler ve olumlu gelişmelerle dolu geçti. 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ta-
rafından düzenlenen Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Er-
doğan’ın teşrifleriyle gerçekleşen 2022-2023 Akademik Yılı Açılış 
Töreni’ne katılım sağladık. Ülkemizde yükseköğretim kurumlarının 
ülke geneline yayılması ile ortaya çıkan refah düzeyi dikkat çeker-
ken, Türkiye’nin akademik açıdan geldiği nokta akademisyen ola-
rak hepimizi gururlandırdı. Türkiye’nin sadece kendi özelinde değil, 
küresel anlamda önemli bir aktör olduğu gerçeğinden hareketle, 
yükseköğretimde gelecek 10 yılı hedefleyen güçlü bir vizyon orta-
ya koyarak bunu kararlılıkla uygulamak en önemli görevlerimizden 
biri haline geliyor.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle ger-
çekleştirilen bir diğer etkinliğe, E-insan Tanıtım Töreni’ne Üniver-
sitemizin çeşitli birimlerinden temsilcilerle oluşturduğumuz bir 
ekiple katıldık. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından 
düzenlenen tören, “Önce İnsan” anlayışının vurgulanarak, asıl bü-
yük kalkınma atılımının, eğitim, öğretim hizmetleri temelinde insan 
kaynağının geliştirilmesiyle gerçekleşeceğini göstermesi açısından 
önem taşıyordu.

Ekim ayı içerisinde Üniversitemizde düzenlediğimiz etkinliklerle de ilimize katma değer sağlayan bir kurum olduğu-
muzu bir kez daha gösterdik. Üniversitemiz ev sahipliğinde Aydın Valiliği, Aydın Ticaret Borsası, Aydın Ticaret Odası-
nın katkılarıyla Türkiye’de bir ilki gerçekleştirerek Kestane Sempozyumu’nu düzenledik. Aydın’ın kestane üretiminde 
ilk sırada yer aldığını vurguladığımız Sempozyumda; Ziraat Fakültemizin uzun yıllar süren çalışmalar sonucu 3 kes-
tane çeşidini tescillendirdiğini, Üniversitemizde kestane kanseri ve zararlıları için yürütülen akademik çalışmaları 
katılımcılarla paylaştık. 

Üniversite-Kent iş birliğini en üst düzeye çıkararak Üniversitemiz ile İlimizdeki sivil toplum örgütleri, iş dünyası ve 
diğer paydaşlar arasındaki ilişkileri güçlendirmek amacıyla oluşturduğumuz Sivil Senato’nun ilk toplantısını ger-
çekleştirdik. Üniversite olarak güçlü olduğumuz alanlarda sivil toplum kuruluşları ile paydaş projelerin yapılması 
noktasında fikir birliğine vardığımız toplantının,  İlimizin gelişimine katkı sunacağına inancım tamdır. 

Yılın her ayında olduğu gibi Ekim ayı içerisinde de öğrencilerimiz başarılarıyla göğsümüzü kabartmaya devam etti. 
Belgrad’da düzenlenen şampiyonada, 72 kiloda mindere çıkarak Dünya Üçüncüsü olan Spor Bilimleri Fakültesi me-
zunu öğrencimiz Cengiz Arslan, Aydın’ı ve ADÜ’yü gururlandırarak şampiyonlarla dolu bir üniversite olduğumuzu bir 
kez daha ortaya koydu.

Her platformda öğrenci odaklı yaklaşımımızla öğrenci memnuniyetini yüksek tutmayı, üniversitenin imkânlarını öğ-
renciler için devamlı geliştirmeyi hedeflediğimizi ifade ettik. Bu bağlamda, Üniversitenin çeşitli mekanlarında öğ-
rencilerimizle bir araya gelerek onlardan gelen talep ve önerileri dinledik. Öğrencilerimize kendilerini geliştirmeleri, 
rekabete hazır olmaları konusunda tavsiyelerde bulunduğumuz bu buluşmaları sürekli hale getirerek paylaşımları-
mızı devam ettirmeyi hedefliyoruz.

Her zaman vurguladığım üzere gençlerimiz, geleceğimizdir; onlara sahip çıkmak geleceğimize sahip çıkmaktır. Cum-
huriyetimizin 99. yıl dönümünü coşkuyla kutladığımız bugünlerde, geleceğimize katkı sağlamak gibi ulvi bir görevi 
ortaya koyduğumuz Aydın Adnan Menderes Üniversitesinde, kurumsal değerlerimizi ön plana çıkararak, medeniyeti-
mize katkı sağlamak için yılmadan yorulmadan çalışmaya ve üretmeye devam edeceğiz.

Saygı ve hürmetlerimle, hoşçakalın. 

Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü

REKTÖRÜMÜZDEN
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Veteriner Fakültesinde İlk Kez 
Beyaz Önlük Giyme Töreni 
Gerçekleşti

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir’in katıldığı töre-
ne,  Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Cavit Kum,  Veteriner Fakültesi 
Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Bülent 
Ulutaş ve Prof. Dr. Göksel Erbaş, aka-
demisyenler, öğrenciler ve aileler 
katıldı. 

Atatürk Anıtı’na çelenk koyulması ile 
başlayan, Saygı Duruşu ve İstiklal 
Marşı ile devam eden törende açılış 
konuşmasını yapan Veteriner Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Cavit Kum, öğ-
rencilerin giydikleri beyaz önlükler 
ile meslek hayatlarına ilk adımları-
nı attıklarını ve bugünden itibaren 
birer hekim adayı olduklarını ifade 
ederek beyaz önlüğün aynı zamanda 
dürüstlük, ahlak, eşitlik gibi vicdani 
değerleri temsil ettiğini vurguladı. 
Desteklerini esirgemeyen ailelere 
teşekkür eden Veteriner Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Cavit Kum, aileleri-
nin önünde onurla giyecekleri beyaz 
önlüğün onları sorumluluk sahibi 
yaptığını söyledi ve töreni düzenle-
yen öğretim üyeleri ve idari perso-
nele teşekkür ederek konuşmasına 

son verdi.
Veteriner Hekimliği Temel Bilimleri 
Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Aysun Gülte-
kin’in sunuculuğunu yaptığı törende 
konuşma yapan Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir 
“Emeklerinizin karşılığında geldiği-
niz ülkemizin en güzide okulları ara-
sında bulunan fakültemizde bugün 
önlüklerinizi giyerek mesleğinizde 
önemli bir başlangıca imza atıyor-
sunuz. Türkiye’de diplomanızla siz-
lere çok büyük avantajlar sunan ve 
ülkemizde bir elin parmaklarını geç-
meyecek ayrıcalıklara sahip fakülte-
mizde bu büyük mutluluğu sizlerle 
birlikte yaşamak bizler için de tarif-
siz bir mutluluk” ifadelerini kullandı. 
20. yüzyılın son çeyreğinde yaşanılan 
bilimsel gelişmelerin mevcut yapı ve 
sistemleri önemli ölçüde etkileyerek 
“yeni ve farklı bir dünyanın” haber-
cisi olduğunu söyleyen Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, 21. yüzyılda, dünya çapında 
rekabet üstünlüğünün en önemli 
anahtarlarından birinin, bilgi tekno-
lojilerine hâkimiyet, teknolojiyi üre-
tebilme ve kullanabilme gücü oldu-

ğunu vurguladı. 
Veteriner Hekimler Odası Başkanı 
Cemil Şahin, Veteriner Fakültemi-
zin  akademik kadrosu ile adından 
söz ettiren üniversitemizin örnek 
bir eğitim kurumu olduğunu söyledi. 
Üniversitemiz Veteriner Fakültesin-
de okumanın bir ayrıcalık olduğunu 
vurgulayan Veteriner Hekimler Oda-
sı Başkanı Cemil Şahin,  veteriner 
hekimlik mesleğinin çok kutsal bir 
meslek olduğunu ve kutsal değerleri 
asla kaybetmemek gerektiğini söy-
ledi. Veterinerlik Fakültesi Veteriner 
Hekimliği Temel Bilimleri Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Erden Sedat Arslan 
ise “Eğitimin Dünyada Başlaması”, 
“Osmanlı İmparatorluğu’nda Durum”, 
“Eğitimin Türkiye’de Başlaması” konu 
başlıklarının yer aldığı sunumunu 
gerçekleştirdi.

Program, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir ve Vete-
riner Fakültesi öğretim üyelerinin 
öğrencilere beyaz önlüklerini giydi-
rerek eğitim ve meslek hayatlarında 
başarılar dilemesi sonrası toplu fo-
toğraf çekiminin ardından sona erdi.

Üniversitemiz Veteriner Fakültesi birinci sınıf öğrencilerine yönelik düzenlenen Türkiye’de Bilimsel 
Veteriner Hekimliği Eğitiminin 180. Yıldönümü Etkinlikleri ve Beyaz Önlük Giyme Töreni, 24 
Ekim 2022 tarihinde Mehmet Akif Ersoy Konferans Salonu’nda gerçekleşti.
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Rektörümüz, “E-İnsan Tanıtım 
Töreni”ne Katıldı

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan’ın teşrifleriyle gerçek-
leştirilen törene Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr.Osman Selçuk Aldemir, 
Kariyer Merkezinden Sorumlu Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Cumali Öksüz, 
Personel Daire Başkanı Gökhan Ülkü, 
Kariyer Merkezi Yetkilisi Sosyolog 
Selda Aksoy Yetkin ve öğrencilerimiz 
katıldı. 

Halka hizmet anlayışlarının temelin-
de hep “Önce İnsan”anlayışının bu-
lunduğunu vurgulayan Cumhurbaş-
kanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, 

“İktisadi kalkınmanın bir ayağı fiziki 
alt yapı ve hizmet unsurları ise di-
ğer ayağı yetişmiş insan kaynağıdır. 
Bu ikisi bir araya gelmeden kalkın-
ma gerçekleşmez. Dolayısıyla Türki-
ye’nin kalkınmasını sadece yollarda, 
köprülerde, barajlarda, tünellerde, 
binalarda aramak eksik bir yakla-
şımdır ki bunu başarıyla icra etmiş 
bir hükümetiz. Asıl büyük kalkınma 
atılımını, eğitimiyle, öğretimiyle, 
sağlığıyla, sporuyla, sosyal destekle-
riyle ve diğer tüm unsurlarıyla insan 
kaynağımızı geliştirmekte gösterdik. 
Bugün 81 ildeki 85 milyon vatanda-
şın her biri eğitim öğretimden sağ-
lığa, ulaşımdan spora tüm alanlarda 
belirli bir standardın üzerinde hayat 
kalitesine sahip. Çocuğunu okutmak 
isteyen için anasınıfından üniversi-
teye kadar tüm eğitim öğretim ka-
nalları ücretsiz olarak sonuna kadar 
açıktır. Sağlık hizmetlerini, ilk ne-
festen son nefese kadar hayatın her 
alanını kapsayacak şekilde, gelişmiş 
ülkelerin dahi çok üzerinde stan-

dartlarda veriyoruz. Artık geri kalmış 
ülkeler silsilesi içerisinde değil, az 
gelişmiş de değil... Türkiye de artık 
gelişmiş ülkeler programı içerisinde 
yerini aldı.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
tarafından sunulan ‘E-İnsan’ dijital 
hizmet noktasının hayırlı olmasını 
dileyen Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan, projede eme-
ği olanlara teşekkür etti.

Ulusal Staj Programı kapsamında 
ödüle layık görülen kişi ve kurumlar, 
‘Yetenek Her Yerde Bölgesel Kariyer 
Fuarları’ kapsamında ödüle layık  gö-
rülen kurumlar, Cumhurbaşkanlığı 
İnsan Kaynakları Ofisinin proje ve 
araçlarıyla öğrencilerinin kariyer 
gelişimini en etkin şekilde destekle-
yen üniversite uzaktan eğitim kapısı 
kapsamında ödüle layık görülen kişi 
ve kurumlara ödülleri Cumhurbaş-
kanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından takdim edildi.

Cumhurbaşkanlığı 
İnsan Kaynakları Ofisi 
tarafından düzenlenen 

ve Cumhurbaşkanlığı Kongre 
ve Kültür Merkezi'nde 18 Ekim 
2022 tarihinde gerçekleştirilen 
“E-insan Tanıtım Töreni” yoğun 
katılımla gerçekleşti. 
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Toplu Akademik Yıl Açılış Törenine, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Fuat Oktay, TBMM Baş-
kanı Mustafa Şentop, YÖK Başkanı 
Prof. Dr. Erol Özvar ve devlet erkâ-
nının yanı sıra Bakanlar, YÖK üyeleri, 
ilgili Kurum Başkanları, Büyükelçi-
ler ve bütün üniversite rektörleri ile 
öğrenci temsilcileri katıldı.

Törende ilk olarak Prof. Dr. Ali Tüfek-
çi’nin yönetimindeki İstanbul Teknik 
Üniversitesi Türk Musikisi Devlet 
Konservatuarı Senfoni Orkestrası 
tarafından müzik dinletisi yapıldı. 
Ardından “Yükseköğretim” başlıklı 
Türk yükseköğretiminin gelişimini 
ve şu anki mevcut durumunu anla-
tan bir video gösterimi gerçekleşti-
rildi.
Törende açılış konuşmasını gerçek-
leştiren YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol 
Özvar, üniversitelerin ‘Akademik 
Açılış Yılı Töreni’nin son 6 yıldır 
Cumhurbaşkanlığı himayelerinde 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde icra 
edilmekte olduğunu ve bu törenler-
de ‘YÖK Üstün Başarı Ödülleri’nin 
tevdi edildiğini hatırlatarak, 2022-
2023 eğitim-öğretim yılının ülke-

miz ve memleketimiz için hayırlı ve 
uğurlu olmasını diledi.  
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın verdiği destekler 
ile son yirmi yılda üniversiteleri-
mizde fiziksel alt yapı sorunlarının 
büyük ölçüde yoluna konulduğu-
nun, buna ek olarak her geçen sene 
daha fazla sayıda öğrencinin yük-
seköğretime ulaşabilme imkanına 
kavuştuğunu belirten  YÖK Başkanı 
Prof. Dr. Özvar , “Doktora tez aşama-
sındaki genç Araştırma Görevlileri-
ne tez konularıyla ilgili yurt dışında 
bir yükseköğretim kurumunda veya 
araştırma laboratuvarında çalışma 
imkanı sunulacağı müjdesini ver-
mek isterim” dedi.   

YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla Beşte-
pe Millet Kongre ve Kültür Merke-
zi’nde gerçekleştirilen 2022-2023 
Yükseköğretim Akademik Yıl Açılış 
Töreni’nde yaptığı konuşmada Tür-
kiye’nin akademik açıdan geldiği 
noktaya değindi.  Ülkemizde yük-
seköğretim kurum sayısında önemli 

artış yaşandığını ve üniversitesiz il 
kalmadığını hatırlatan YÖK Başkanı 
Prof. Dr. Özvar, son 20 yılda yükse-
köğretim imkanlarında kayda değer 
artışlar yaşandığını dile getirdi. YÖK 
olarak ortaöğretimi tamamlayan ve 
okumak isteyen gençlerin yükse-
köğretime erişiminin öncelikli mis-
yonları arasında yer aldığını kay-
deden Prof. Dr. Özvar, “2002 yılında 
ÖSYM’nin üniversiteye giriş siste-
mine başvuran aday sayısı 1 milyon 
540 bin civarındayken bu sayı 2022 
yılı itibarıyla 3 milyon 243 bin ile 
rekor düzeye ulaşmıştır” dedi. 

Küresel düzeyde yaşanan siyasi ve 
ekonomik dönüşümler ile iklim de-
ğişikliği gibi hayati öneme sahip 
gelişmelerin, yükseköğretimde ge-
lecek 10 yılı hedefleyen güçlü bir 
vizyon ortaya koyulmasını ve bunu 
kararlılıkla uygulanmasını zorunlu 
kıldığını ifade eden Cumhurbaşka-
nımız Sayın  Recep Tayyip Erdoğan, 

“Soğuk Savaş’ın bitmesi ile barış, is-
tikrar ve özgürlükler adına yeşeren 
umutlar, son yıllarda yerini tekrar 
korkuya, endişeye, hatta kimi ülke-

Rektörümüz, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesinde Düzenlenen  
2022-2023 Akademik Yılı Açılış 
Töreni'ne Katıldı

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle, 
YÖK tarafından 10 Ekim 2022 
tarihinde Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesinde gerçekleştirilen 
2022-2023 Akademik Yılı Açılış 
Törenine katıldı.
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lerde faşizme bırakmaya başladı. 
İçinde bulunduğumuz yüz yıl daha 
önce yapılan tahminlerin aksine 
refah, huzur, adalet aslı olmaktan 
ziyade bir nevi çatışmalar çağına 
dönüşüyor. Bu yeni dönemde bil-
hassa eşitlik, adalet ve hakkaniyet 
duygusu ağır yara almakta. Zengin 
daha da zenginleşirken tüm dünya-
da yoksulluk yaygınlaşmakta, farklı 
toplum kesimleri arasındaki uçu-
rum giderek büyümektedir. Dünya 
nüfusunun yüzde birine tekabül 
etmeyen kesim parasına para, re-
fahına refah katarken, Afrika’dan 
Asya’ya milyarca insan temel gıda 
maddelerine dahi ulaşmakta zorluk 
çekmektedir. Ekonomik kriz ile bir-
likte bu vahim tablonun, fakir ülke-
ler ve toplumlar aleyhine daha da 
kötüleştiğine şahit oluyoruz” ifade-
lerini kullandı.

Türkiye’nin sadece kendi özelinde 
değil, küresel anlamda önemli bir 
aktör olduğuna dikkat çeken Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan, “Şu an da 7 milyon tonu 
aşkın tahıl bizim üzerimizden dün-
yaya servis ediliyor. Diğer ülkelerde 
herhangi bir ses yok. Ama Türkiye 
bu konuda üzerinden bütün bu im-
kanları seferber ederek insanlığa 
bir soluk nefes aldırmanın gayreti 

içerisinde. Derdimiz var, ama diğer-
lerinin derdi yok. Şüphesiz bu sa-
dece bir başlangıçtır, yapacağımız 
daha çok iş var. Küresel sistemin 
yapısından kaynaklı sorunlar gün 
yüzüne çıktıkça Türkiye’nin haklılı-
ğı ve savunduğu değerlerin isabeti 
çok daha iyi anlaşılacaktır. ‘Türkiye 
Yüzyılı’ ifademiz inşallah hemen her 
alanda vücut bulacak ve kısa sürede 
gerçeğe dönüşecektir. Her kriz risk-
ler ve tehditler ile birlikte fırsatları 
da beraberinde getirir. Hazırlıkta 
olanlar için kriz anları aynı zaman-
da yeni bir dönemin muştusu, daha 
aydınlık dönemlerin müjdecisidir. 
Türkiye son 20 yılda hayata geçir-
diği projeler, yatırımlar ve reformlar 
ile işte bu günlere hazırlık yapmış-
tır” açıklamasında bulundu.

Eğitim ile kalkınma arasındaki güç-
lü ilişkiye inandıklarını ve bu ilişkiyi 
kurdukları hatırlatan Cumhurbaş-
kanımız Recep Tayyip Erdoğan, “İn-
sanlarımızın eğitim seviyesi yüksel-
dikçe, bilgi ve kabiliyetleri arttıkça, 
ülkemizin siyasi, sosyal ekonomik 
gelişmesi de aynı oranda hızlan-
maktadır. Yaygın ve güçlü eğitim 
kurumlarına sahip ülkelerde refah 
da artıyor. Yükseköğretim kurum-
larının ülke geneline yayılması bu 
şekilde ortaya çıkacak refahın da 

adil ve dengeli dağılması anlamını 
taşımaktadır. “ diye konuştu. 
20 yıllık hükümetleri boyunca Tür-
kiye’ye her alanda birçok yatırım 
yaptıklarını anımsatan Erdoğan, 

“Her alanda Türkiye’yi çok farklı bir 
konuma taşıdık. Birileri bizimle dal-
ga geçti. Biz 76 üniversiteden, 209 
üniversiteye çıkarken, ‘Ne gerek var’ 
dediler. Ama bilmiyorlardı ki, bu-
gün Iğdır’da, Muş’ta, Kars’ta, Ağrı’da 
üniversite olmazsa oradaki yavru-
larımız oradaki gençlerimiz nerede 
üniversite tahsilini yapacaktı? Pa-
rası pulu imkânı varsa Ankara, İs-
tanbul’a gelecekti. Yoksa üniversite 
okuyamayacaktı. Şimdi profesörle-
rimiz, doçentlerimiz, tüm akademis-
yenlerimiz Ağrı’ya da gidiyor, Muş’a 
da gidiyor, Hakkâri’ye de gidiyor ve 
yavrularımızı evlerinin yanı başın-
daki üniversitelerde okutuyorlar.” 
diye konuştu.

Açılış konuşmalarının ardından, üni-
versitelerdeki bilimsel araştırma ile 
gerçekleştirilen çalışmaları, proje-
leri, tezleri ve topluma hizmet faali-
yetlerini teşvik etmek amacıyla YÖK 
tarafından verilen “YÖK 2022 Üstün 
Başarı Ödülleri”, ödül almaya hak 
kazanan akademisyenlere ve üni-
versitelere verildi.
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Rektörümüzün Katılımı ile 
AYMES Mesleki Yeterlilik ve 
Belgelendirme Merkezi Açıldı

Tören; Rektörümüz Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir,  TOBB Yönetim Ku-
rulu Üyesi ve Aydın Ticaret Odası 
Başkanı Hakan Ülken, AYTO Meclis 
Başkanı Coşkun Cerit, AYTO Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Ergün Ev-
ran, Aydın Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz 
Ülken, Aydın Ticaret İl Müdürü Arif 
Aksu ve Aydın SGK İl Müdürü Zeynep 
Yılmaz’ın katılımlarıyla gerçekleşti-
rildi.

AYTO Yönetim Kurulu ve Meclis 
Üyelerinin de katıldığı toplantıda, 
proje süresince gerçekleştirilen fa-
aliyetleri anlatıldığı bir sunum ve 
gıda sektörü bilgilendirme semineri 
gerçekleştirildi. Seminerde mesleki 

yeterlilik ve belgelendirme alanında 
gündemde olan destek ve teşvikler 
hakkında bilgilendirmeler yapıldı. 
Açılış konuşmalarında nitelikli ve 
belgeli iş gücü ile daha iyi bir üretim, 
ambalajlama, daha iyi ihracatın vur-
gusunu yapan TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Aydın Ticaret Odası Başkanı 
Hakan Ülken, “Yüzlerce proje içeri-
sinden projemizin birinci seçilmesi-
ni sağlayarak bu projeye emek veren 
tüm personelimize, projemize gıda 
sektöründeki bilgi ve deneyimleri 
ile katkı sağlayan sektör komitele-
rimize ve projemize destek olan, ilgi 
gösteren tüm Üyelerimize teşekkür 
ediyorum. Özellikle Aydın’ımızı ilgi-
lendiren meslek gruplarında çalış-
malarımızı yaparak projemizi başarı 

ile tamamladık. Merkezimiz Aydın 
ve TR-32 Bölgesi ile başlayıp Türki-
ye genelinde gıda paketlemenin söz 
konusu olduğu hangi sektör varsa 
o sektörün iş ve işlemlerini AYMES 
belgelendirme hizmeti ile gelişti-
receğiz. Bu vesileyle, AYMES- AYTO 
Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme 
Merkezi’mizin Odamıza, ilimize, böl-
gemize ve ülkemize hayırlara vesile 
olmasını, ekonomimize katkı koyma-
sını temenni ediyorum” dedi.

Üniversitemiz Rektörü Prof.Dr.Os-
man Selçuk Aldemir’in katıldığı 
tören, sahnede sembolik kurdele 
kesilerek AYTO’da bulunan AYMES 
Hizmet katının ziyaretçilere tanıtımı 
ile sona erdi.

Aydın Ticaret Odası tarafından Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği ve Mali 
Yardımlar Dairesi Başkanlığı ile yürütülen, VOC-Test Merkezleri III Program kapsamında 
kurulan AYMES- AYTO Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi’nin açılış töreni 28 Ekim 

2022 tarihinde AYTO M.Rifat Hisarcıklıoğlu Konferans Salonu’nda gerçekleşti. 
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Aydın Valiliği önünde 28 Ekim 2022 
tarihinde başlayan kutlama progra-
mı, 29 Ekim tarihinde devam eden 
tebrikat töreni ve İstasyon Meyda-
nı’nda gerçekleştirilen kutlama töre-
ni ile devam etti. 

Cumhuriyetimizin 99.yılının kutlan-
dığı programa; Vali Hüseyin Aksoy, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir ve Aydın Proto-
kolünün yanı sıra basın mensupları 
ve iş dünyasından birçok isim katıldı.

Cumhuriyetimizin 99. Yıl 
Dönümü Coşkuyla Kutlandı

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, 

Cumhuriyetimizin 99. yıl 
dönümünde, Cumhuriyet 
Bayramı etkinlikleri 
kapsamında düzenlenen tören 
programına katıldı.



ADÜ HABER   EKİM 20228

HABER

AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Ömer İleri’yi 
Kampüsümüzde Ağırladık

Bilgi ve İletişim Teknolojilerinden 
Sorumlu AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Ömer İleri ekosistem 
toplantıları kapsamında Aydın’a 
düzenlediği ziyarette, Üniversite-
miz kampüs alanını gezerek ADÜ 
Teknokent alanına ziyarette bulun-
du. AİSYEM Konferans Salonu’nda 

AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Ömer İleri, 
7 Ekim 2022 tarihinde 

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’i 
makamında ziyaret etti.  
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Teknokentte bulunan firmalarla da 
biraraya gelen İleri, daha sonra Ay-
dın’da çeşitli ziyaretlerde bulundu. 
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Ömer İleri’nin Üniversitemize ger-
çekleştirdiği ziyarete AK Parti Aydın 
Milletvekilleri Mustafa Savaş, Me-
tin Yavuz ve Rıza Posacı, AK Parti İl 
Başkanı Ömer Özmen ve AK Parti 
Aydın Teşkilatı da katıldı. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, Ge-
nel Başkan Yardımcısı Ömer İleri’ye 
nazik ziyaretleri için teşekkür eder-
ken; Üniversitemiz ve Teknokent ile 
ilgili bilgilendirmede bulundu. 

Aydın Adnan Menderes Üniversite-
sinin bölgenin yükselen bir değeri 
olduğunu ifade eden Bilgi ve İleti-
şim Teknolojilerinden Sorumlu AK 
Parti Genel Başkan Yardımcısı Ömer 
İleri, şehre büyük bir katma değer 
sağladığını belirterek üniversitenin 
başarılı çalışmalarını yakından ta-
kip ettiğini ifade etti. 
Makam ziyaretinin ardından kam-
püs alanını da gezen AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Ömer İleri, ziya-

ret sonrası “Kampüse Hoş Geldin” 
standını gezerek öğrencilerle soh-
bet etti. Üniversiteye yeni başlayan 
öğrencilerin faaliyetleriyle ilgili 
bilgi alan İleri, öğrencilerle hatıra 
fotoğrafı çektirdi. 

Aydın Gençlik Merkezi’ndeki öğren-
cilerin düzenlediği müzik dinletisi-
ne de katılan İleri, öğrencileri tebrik 
ederek yeni akademik yılda başarı-
lar diledi. Teknokent alanını ziya-
ret eden AK Parti Bilgi ve İletişim 
Teknolojilerinden Sorumlu Genel 

Başkan Yardımcısı Ömer İleri bura-
da firma sahipleri ve çalışanlarıyla 
sohbet ederek çalışmalar hakkında 
bilgi aldı. Daha sonra ADÜ Tekno-
kent Müdürü Prof.Dr. Cemal İyem, 
Teknoloji Geliştirme Bölgesinde fa-
aliyette olan firmalar ve yürütülen 
çalışmalar hakkında bilgiler verdi.

Programın son bölümünde AİSYEM 
Konferans Salonunda öğrencilerle 
bir araya gelen İleri, ‘Ekosistem’ ko-
nulu verdiği konferansın ardından 
kampüs alanından ayrıldı. 
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Ombudsmanlık Üniversite 
Öğrenci Toplulukları 
Heybeliada’da Bir Araya Geldi

Topluluk paydaşları arasında; gö-
nüllülük kültürünün yaygınlaşması, 
çeşitli gönüllülük modellerinin ge-
liştirilmesi ve Kızılay bünyesindeki 
gençler arasında ombudsmanlık ve 
hak arama kültürünün yaygınlaşma-
sının amaçlandığı etkinlikte, Üni-
versitemizi temsilen Ombudsman-
lık Topluluğu Başkanı Enes Aktaş 
katılım sağladı. Ayrıca Kamu Denet-
çiliği Kurumu Genel Sekreteri Meh-
met Sarı ile Kamu Denetçileri Celile 
Özlem Tunçak, Arif Dülger, Sadettin 
Kalkan da programda öğrencilerle 
bir araya geldi. 

Kamu Denetçiliği 
Kurumu ve Türk Kızılay 
Genel Müdürlüğü 

himayesinde 81 ilden gelen 
üniversitelerin Ombudsmanlık 
Topluluğu başkanları 
İstanbul-Heybeliada’da 2-5 
Ekim 2022 tarihleri arasında 
bir araya geldi. 
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Sivil Senato, Yeni Akademik 
Yılda İlk Toplantısını 
Gerçekleştirdi

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir başkanlığında 
gerçekleşen toplantıda, Sivil Senato 
Yönetim Kurulu üyeleri Yalçın Pekgü-
zel, Fırat Barışık, Cemil Şahin, Demet 
Pilevneli, Yürütme Kurulu üyeleri ve 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet 
Aydın, Prof. Dr. Ali Akyol, Genel Sek-
reter V. Doç Dr. İbrahim Gökdaş, Ge-
nel Sekreter Yardımcısı Erdal Meşe, 
Sekreterya da ise Veli Tiryaki ve İdari 
Mali İşler Daire Başkan V. Faruk Ulu-
dağlı ile sivil senato senatörleri yer 
aldı. 

Toplantının açılış konuşmasını ya-
pan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir, “Yeni Aka-

demik yılda bizim heyecanımız ve 
motivasyonumuz kıymetli öğrencile-
rimize kavuşmak oldu, tercih döne-
minin ardından büyük bir heyecanla 
yeni akademik yıla çok şükür ki baş-
ladık. Yeni dönemin hem Üniversi-
temiz hem de sivil senatomuz için 
hayırlara vesile olmasını temenni 
ediyorum.” dedi.

Yeni akademik yıl, eğitim, yemek 
ücretleri, burs konu başlıklarıyla 
toplanan sivil senatoda senatörler 
taleplerini dile getirdi. Üniversite-
mize yeni bölümlerin kazandırılması 
konusunda taleplerin olduğunu ifa-
de eden senatörler, ayrıca tarım ve 
hayvancılık konularında sivil toplum 

kuruluşları ile paydaş projelerin ya-
pılması gerektiğini ifade ettiler.  

Girişimcilere üniversitenin çeşitli ko-
nularda eğitim vermesi konusunda 
da isteklerini ileten senatörler, ayrı-
ca özellikle tarım konusunda üretici-
ye destek verilmesi, üretim modelle-
meleri ve üretimde risk analizlerinin 
yapılması hususlarında da talepte 
bulundular. 

Sivil senatonun daha sık toplanması 
hususunda da fikir birliğine varılan 
oturum, senatörlerin görüş ve öne-
rilerini paylaşmalarının ardından 
yapılacaklar ve belirlenecek gündem 
ile ilgili görüşmelerle sona erdi.

Üniversite-Kent iş birliğini en üst düzeye çıkarmak Üniversitemiz ile İlimiz, sivil toplum 
örgütleri, iş dünyası ve diğer paydaşlar arasında eğitim, sağlık, spor ekonomik ve kültürel 
alanda ilişkileri güçlendirmek adına kurulan Sivil Senato yeni akademik yıldaki ilk 

toplantısını, 3 Ekim 2022 tarihinde Rektörlük Senato Salonu’nda gerçekleştirdi.
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Türkiye’nin İlk Türkiye’nin İlk “Kestane “Kestane 
Sempozyumu”Sempozyumu” Üniversitemizde   Üniversitemizde  
BaşladıBaşladı

Sempozyumun açılışına Vali Hüse-
yin Aksoy ve Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’in 
yanı sıra, Rektör Yardımcıları Prof.Dr. 
Mehmet Aydın ve Prof. Dr. Ali Akyol, 
Koçarlı Kaymakamı Ersin Tepeli, Zi-
raat Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. İbra-
him Gençsoylu, Aydın Ziraat Odaları 
İl Koordinasyon Başkanı Mehmet 
Kendirlioğlu, Köşk Ziraat Odası Baş-
kanı Veli Tuna, Aydın Bilim Sanayi 

ve Teknoloji İl Müdürü Hacı İbrahim 
Buğdaycı,  yurt içi ve yurt dışında-
ki üniversitelerden akademisyenler, 
Ziraat Fakültesi öğrencileri ile üre-
ticiler katıldı. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başlayan Kestane 
Sempozyumu’nun açılış konuşma-
sını, Sempozyum Düzenleme Ku-

rulu Başkanı  Prof. Dr. Engin Ertan 
gerçekleştirdi. Tarihçi Heredot ve 
Evliya Çelebi’nin Aydın tasvirleriy-
le başladığı açılış konuşmasında 
kestanenin Aydın için önemine de-
ğinen Prof. Dr. Ertan, sempozyuma 
katkı sunan tüm kurum ve kuruluş-
lara teşekkür etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-

Üniversitemiz ev 
sahipliğinde Aydın 
Valiliği, Aydın Ticaret 

Borsası, Aydın Ticaret Odası 
katkılarıyla 13-15 Ekim 
2022 tarihleri arasında 
gerçekleştireceğimiz “Kestane 
Sempozyumu”nun açılışı, 13 
Ekim 2022 tarihinde Atatürk 
Kongre Merkezi'nde gerçekleşti. 
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man Selçuk Aldemir, ilkleri gerçek-
leştirmenin Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesi için önemli bir moti-
vasyon olduğunu belirterek ;”Son 
bir yılda gerçekleştirdiğimiz ‘Erişi-
lebilir Kütüphaneler Çalıştayı’, ‘Si-
vil Senato’ gibi ülkemizde ilk defa 
gerçekleştirilen organizasyonlar-
dan sonra yine Türkiye’de bir ilkle 
karşınızdayız. Özellikle Aydın için 
çok önemli bir tarımsal marka ürün 
olan kestanenin Sempozyumunu 
ülkemizde ilk defa Aydın’da düzen-
lemek bizim için büyük bir gurur.’’ 
dedi. 

Üniversitemiz başta Ziraat Fakül-
tesi olmak üzere farklı birimleri 
kestane ile ilgili akademik çalışma-
lar/projeler yürüttüğünü belirten 
Rektörümüz Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, Ziraat Fakültemizin uzun 
yıllar süren çalışmalar sonucu Er-
tan, Dila ve Karya isimleri ile anılan 
3 kestane çeşidini tescillendirdiği-

ni, ayrıca Üniversitemizde kestane 
kanseri ve zararlıları için uzun yıl-
lardır süren akademik çalışmaları 
sürdürdüğünü söyledi. 

Aydın’ın kestane üretiminde ilk sıra-
da yer aldığını belirten Aydın Valisi 
Hüseyin Aksoy; dünyada kestanenin 

yeri, Aydın’da kestane üretimi ile 
ihracattaki yeri, üretim çeşitliliğini 
artırmak  gibi konularda bilgi verdi. 

Üniversitemizde 13-15 Ekim 2022 
tarihleri arasında gerçekleşecek 
sempozyum, 3 gün boyunca Atatürk 
Kongre Merkezi’nde devam edecek.
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Rektörümüz MHP İl Başkanı Haluk 
Alıcık’ı Makamında Ağırladı

Üniversitemizin yaptığı çalışmalar-
la Aydın için lokomotif görevi üst-
lenen bir kurum olduğunu belirten 
MHP Aydın İl Başkanı Haluk Alıcık, 
yapılan bilimsel çalışmaları yakın-
dan takip ettiğini ifade etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, MHP 
İl Başkanı Haluk Alıcık’a nazik zi-
yaretleri için teşekkür ederek, Şeh-

re katkı sağlayacak olan kurum ve 
kuruluşlarla iş birliğine daima açık 
olduklarını söyledi.  

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin su-
nulması ile sona erdi.

Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) İl Başkanı Haluk 
Alıcık 20 Ekim 2022 

tarihinde Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’i 
makamında ziyaret etti.

Rektörümüz, Öz Sağlık-İş Sendikası 
Genel Başkanı Devlet Sert ve 
Yönetimini Makamında Ağırladı

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, Öz 
Sağlık-İş Sendikası Başkanı Devlet 
Sert’e ve Yönetim Kurulu üyelerine 
nazik ziyaretleri için teşekkür ederek 
çalışmalarında başarılar diledi. 
Ziyaret karşılıklı iyi dileklerin sunul-
ması ve hediye takdimi ile sona erdi.

Öz Sağlık-İş Sendikası 
Başkanı Devlet Sert, Aydın 
Şube Başkanı Başkanı 

Nefise Şahin ve Yönetim Kurulu 
ütyeleri, 20 Ekim 2022 tarihinde 
Rektörümüz Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir’i makamında 
ziyaret etti.
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Dünya Şampiyonu Takımımızın 
Fizyoterapisti ADÜ’den

Türkiye Bedensel Engelliler Spor 
Federasyonu bünyesindeki Ampute 
Milli Futbol Takımımız ülkemizin ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen 2022 
Ampute Futbol Dünya Kupası’nın fi-
nalinde Angola’yı 4-1 mağlup ede-
rek tarihinde ilk defa ‘Dünya Şampi-
yonu’ oldu. 

2022 Ampute Futbol Dünya Kupası 
finalinde takımın fizyoterapistliğini 
8 yıldır üstlenen Üniversitemiz Sağ-
lık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardım-
cısı Dr. Öğr. Üyesi Gürkan Günaydın; 
bu uzun,meşakkatli süreç boyunca 
fizyoterapi mesleğini ve Üniversi-
temizi 2022 Ampute Futbol Dünya 
Şampiyonası’nda en iyi şekilde tem-
sil etti. 

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğrt. Üyesi 
Gürkan Günaydın, “2 Avrupa Şampi-
yonluğunun ardından ilk kez Dünya 
Şampiyonluğu hedefine ulaşmak bi-
zim için hem sevinç hem de takımı-

mız ve Üniversitemiz adına büyük bir 
gurur kaynağı olmuştur.” ifadelerini 
kullandı.

Bu şampiyonlukta emeği geçen tüm 
futbolcular ile teknik ekibi ve öğre-
tim üyemizi tebrik eder, başarılarının 
devamını dileriz.

Daha önce 2 kez Avrupa 
Şampiyonu unvanıyla 
sahaya çıkan Ampute 

Futbol Milli Takımımız yine 
gururumuz oldu. 
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Rektörümüz Öğrenci 
Yemekhanesini Ziyaret Etti

Öğrencilerin talep ve istekleri-
ni dinleyen Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
öğrenci odaklı yaklaşımla öğrenci 
memnuniyetini sürekli yüksek tut-
maya çalıştıklarını belirtti. Öğren-
ciler ise Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’e Üniver-
sitenin imkânlarından duydukları 
memnuniyeti ifade ettiler. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, Üniversitemiz 
kampüsünde yer alan “Kampüse 
Hoş Geldin” standını da ziyaret ede-
rek öğrencilerle sohbet etti.

Üniversiteye yeni başlayan öğrenci-
lerin faaliyetleriyle ilgili bilgi alan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, öğrencilerle 
hatıra fotoğrafı çektirdi.

Yeni eğitim-öğretim yılında yüz 
yüze derslerin başlaması ile 
birlikte kampüste öğrencilerle 

sık sık bir araya gelen Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, yemekhane ve kantinlerde 
yemek yiyen öğrencilerle bir araya 
gelerek öğrencilerle sohbet etti.
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Üniversitemiz 4. Uluslararası 
Genç Araştırmacı Öğrenci 
Kongresi’ne Ev Sahipliği Yaptı

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından açılış konuşmalarını yapan 
IYRSC 2022 Kongre Başkan Yardım-
cıları Batuhan Yılmam ve Gülcihan 
Aybike Dilek Kart “Öğrenci odaklı 
üniversitelerimizde böylesine kıy-
metli bir kongrenin öğrenciler ta-
rafından gerçekleştirilmesinden 
dolayı memnunuz. Her aşamada 
sonsuz destek ve ilgilerini gösteren 
Rektörlerimiz Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir ve Prof. Dr. Adem Korkmaz’a 
genç araştırmacılar olarak teşekkür 
ederiz.” ifadelerinde bulundular. 

Aynı zamanda IYRSC 2022 Kong-
re Başkanlığı yapan Üniversitemiz 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme 
ve Diyabetik Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Serdal Öğüt’ün müzik dinle-
tisinin ardından devam eden progra-
mın ilk sunumunu Burdur Mehmet 
Akif Üniversitesi Öğretim Üyesi ve 

Rektör Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Mus-
tafa Kılınç, “Etkili İletişim Becerileri” 
konusunda yaptı.
Kongrede; Sağlık Bilimleri, Fen Bi-
limleri, Eğitim Bilimleri, Sosyal 
Bilimler, Spor Bilimleri ve Güzel 
Sanatlar temel alanlarında farklı 
üniversitelerden yüksek lisans ve 
doktora öğrencilerinin katılımıyla 
konferans ve paneller düzenlendi.

Kongre, tüm sözlü ve poster bildi-
ri oturumlarının tamamlanmasıyla 
sona erdi.  

Üniversitemiz ev 
sahipliğinde ve Burdur 
Mehmet Akif Ersoy 

Üniversitesinin paydaşlığında 
düzenlenen Uluslararası 
Genç Araştırmacı Öğrenci 
Kongresi’nin dördüncüsü 
farklı şehir ve üniversitelerden 
pek çok yüksek lisans, lisans 
ve doktora öğrencisinin 
katılımıyla 21-23 Ekim 2022 
tarihleri arasında Üniversitemiz 
Atatürk Kongre Merkezi’nde 
yüz yüze ve çevrimiçi olarak 
gerçekleştirildi.
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Ziraat Fakültesi Öğrencileri İnterneti 
Artık Daha Etkin Kullanabilecek  

Yapılan çalışmayla kampüs alanında 
bulunan yaklaşık 2000 dekar alanı 
kapsayacak şekilde toplam 9 adet 
yansıtıcı cihaz konularak, tüm alanın 
Wİ-Fİ bağlantısı gerçekleştirildi. Zi-
raat Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. İbra-
him Gençsoylu konulan yansıtıcılarla 
öğrencilerin interneti daha kaliteli 
kullanabilmesini hedeflediklerini be-
lirterek ; “Bu sayede tüm öğrencileri-
miz fakülte içinde her yerde ücretsiz 
olarak bilgisayar ve cep  telefonu ile 
internet kullanabilecek.” dedi. 

Böylelikle ücretsiz olarak gerek  ders-
lerde, gerekse de ders dışı her türlü 
bilimsel yayına kolaylıkla ve ücretsiz 
olarak ulaşabilecekler. Staj dönemin-
de de  öğrencilerimiz arazide de ra-
hatlıkla bu hizmeti kullanabilecekler. 
Öğrencilerimizin bütçelerine de katkı 
sağlayacağını düşünüyoruz; öğren-
cilerimiz ve personelimiz için hayırlı 
olsun” dedi.

Üniversitemizin en geniş kampüs alanlarından birine sahip 
olan Ziraat Fakültesi, öğrencilerin kampüs alanı içinde 
internet hizmetinden daha kaliteli faydalanabilmesi için 

yaklaşık 2000 dekarlık alana kurduğu yansıtıcılarla öğrencilerin 
ağı daha etkin kullanabilmesini sağladı.   

Rektörümüz, Dünya Üçüncüsü 
Öğrencimiz Cengiz Aslan’ı 
Makamında Ağırladı 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, ADÜ Spor Bi-
limleri Fakültesi’nin öğrencilerinin 

katıldığı bütün turnuva ve organi-
zasyonlardan Aydın’ı ve ADÜ’yü gu-
rurlandırarak döndüğünü ifade ede-
rek; “Şampiyonların okulundan bir 
şampiyonu daha ağırlamanın mut-
luluğunu yaşıyoruz. Şampiyonumuz 
Cengiz Arslan’ı tebrik ediyor, bundan 
sonraki yarışmalarda ülkemiz spo-
runa vereceği katkılar ve yaşatacağı 
gurur için şimdiden tebrik ediyorum” 
dedi. 

Aydın’ın ve Üniversitemizin kariye-
rinde çok önemli bir yeri olduğunu 
ifade eden Öğrencimiz Cengiz Ars-
lan, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir’e Milli Takım 
forması hediye etti.

Sırbistan’ın başkenti 
Belgrad’da gerçekleşen 
Şampiyonada 72 kiloda 

mindere çıkarak Dünya 
Üçüncüsü olan Üniversitemiz 
Spor Bilimleri Fakültesi 
mezunu Öğrencimiz Cengiz 
Arslan, 14 Ekim 2022 tarihinde 
Rektörümüz Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir’i makamında 
ziyaret etti.
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Rektörümüz, Aydın Barosu 
Yönetimini Makamında Ağırladı  

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, Ay-
dın Barosu Başkanı Av. Anıl Yetiş-
kin’e  ve Yönetim Kurulu üyelerine 
nazik ziyaretleri için teşekkür ede-
rek çalışmalarında başarılar diledi. 
Ziyaret karşılıklı iyi dileklerin su-
nulması ile sona erdi.

Aydın Barosu Başkanı 
Av. Anıl Yetişkin  ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri, 

19 Ekim 2022 tarihinde 
Rektörümüz Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir’i makamında 
ziyaret etti. 

Rektörümüz, AK Parti Efeler İlçe 
Yönetimini Makamında Ağırladı

Heyet adına konuşan AK Parti  İlçe 
Başkanı Hüsnü Elbir, Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir öncülüğünde Üniversite 
bünyesinde devam eden başarılı 
çalışmaları yakinen takip ettiklerini 
belirterek, başarılı çalışmaların de-
vamını diledi. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, AK 
Parti Efeler İlçe Başkanı Hüsnü Elbir 
ve AK Parti Efeler İlçe Yönetimine 
nazik ziyaretleri için teşekkür ede-
rek çalışmalarında başarılar diledi. 

Ziyaret karşılıklı iyi dileklerin sunul-
ması ile sona erdi.

AK Parti Efeler İlçe Başkanı Hüsnü Elbir, AK Parti Efeler İlçe Kadın Kolları Başkanı Hümeyra 
Ege, AK Parti Efeler İlçe Gençlik Kolları Başkanı Ozan Ancın, 20 Ekim 2022 tarihinde 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’i makamında ziyaret etti.
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Üniversitemizde “Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 99. Yıl 
dönümü” Paneli Düzenlendi

Panele Üniversitemiz Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Mehmet Aydın, Ziraat 
Fakültesi Dekanı V. Prof. Dr. İbrahim 
Gençsoylu, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekan V. Aslıhan Büyüköztürk Karul, 
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 
Dekan V. Prof. Dr. Hacer Parlak ile De-
kan Yardımcıları Doç. Dr. Bülent Çelik 
ve Dr. Öğr. Üyesi Berivan Binay, Köşk 
MYO Müdür V. Prof. Dr. Ayşe Demet 
Karaman’ın yanı sıra Sağlık, Kültür 
ve Spor Daire Başkanı Faruk Ulu-
dağlı, akademisyenler ve öğrenciler 
katıldı.

Panel açılış konuşmasını yapan Ata-
türk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araş-
tırma ve Uygulama Merkezi Müdürü 
Dr. Öğr. Üyesi Ayten Can “Atatürk’ün 
genç ve sağlıklı nesiller yetiştirmek, 

ülke ve milletin çağdaşı toplumlar-
da olduğu gibi beslenme, sağlığın 
korunması konularında yaptıkları ve 
genç Türkiye Cumhuriyeti’ni emanet 
ettiği gençler hakkında düşüncele-
rini konuşacağız. Panele katkı veren 
panelistlerimize, öğrencilerimize ve 
katkı sunan herkese teşekkür ede-
rim” dedi. 

Ziraat Fakültesi Süt Teknolojisi Bölü-
mü Öğretim. Üyesi Doç. Dr. Filiz Yıl-
dız Akgül “Atatürk Dönemi Süt Sek-
töründeki Gelişmeler”,  Köşk Meslek 
Yüksekokulu Öğretim Üyesi Dr. Öğr. 
Üyesi Hüseyin Nail Akgül “Atatürk 
Dönemi’nde Zirai Alanda Makineleş-
me”, Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik 
Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi 
Sibel Şeker “Atatürk Dönemi Sağlık 

Politikaları”,  Uzman Tarihçi Seher 
Büyükbaş ise “Atatürk Cumhuriyet ve 
Gençlik” başlıklı sunumlarını gerçek-
leştirdi.

Panelde son olarak Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet 
Aydın, Cumhuriyetin sağlam temel-
ler üzerine inşaa edildiğini belirte-
rek, özellikle kuru tarım konusunda 
yapılan yeniliklerin bile günümüzde 
halen günün ekonomik ve teknik 
şartlarında yeniden işletilip değer-
lendirildiğini söyledi. 

Soru-cevap kısmının ardından ko-
nuşmacılara teşekkür belgesi takdim 
edilirken; toplu fotoğraf çekiminin 
ardından panel sona erdi.

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi Araştırma ve 
Uygulama Merkezi 

tarafından düzenlenen “Türkiye 
Cumhuriyeti’nin Kuruluşunun 
99. Yıldönümü” paneli 24 Ekim 
2022 tarihinde Atatürk Kültür 
Merkezinde gerçekleşti.
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Öğrencilerimiz Onkolojide Tedavi 
Gören Çocuklar Yararına Kermes 
Düzenledi

Üniversitemiz Hastanesi Başhekimi 
Doç. Dr. Gülnur Taşçı Bozbaş, kermes-
ten elde edilecek gelirin Hematoloji 
Onkoloji servisinde tedavi gören ço-
cuklar için kullanılacağını söyledi.  
Öğrencilerimizle beraber organizas-
yona destek olmak amacıyla Onkolo-

ji Kliniği doktor ve hemşireleri kendi 
yaptıkları el işleri, yağlı boya tablo, 
zeytin ve zeytinyağı ürünleri ve yi-

yeceklerle kermese katıldı. Kermese 
çok sayıda akademik ve idari perso-
nel ile öğrenciler ilgi gösterdi.

Üniversitemiz Tıp Fakültesi 
öğrencileri 25 Ekim 
2022 tarihinde ADÜ 

Park’ta Çocuk Hematoloji /
Onkoloji servisinde tedavi 
gören çocuklar yararına yoğun 
katılımla gerçekleşen bir 
kermes düzenledi. 

Rektörümüz, Aydın Gazeteciler 
Cemiyeti’ni Ziyaret Etti

Üniversitemiz Rektörü Prof. Osman 
Selçuk Aldemir’in ziyaretinde, Aydın 
Gazeteciler Cemiyeti (AGC) Başkanı 
Ferdi Uzun ve yönetim kurulu üyele-
riyle birlikte gazeteciler yer aldı. 

Üniversitemiz Rektörü Prof.Dr. Os-
man Selçuk Aldemir ve üyeler ara-
sında sohbet ortamında gerçekleşen,  
karşılıklı iyi dileklerin iletildiği ziya-
rette; birlikte yapılacak projeler hak-
kında fikir alış verişinde bulunuldu.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, Aydın 

Gazeteciler Cemiyeti (ACG) 
Başkanı Ferdi Uzun ve Aydın 
Gazeteciler Cemiyeti üyelerini 
27 Ekim 2022 tarihinde ziyaret 
etti.
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6. Uluslararası Spor 
Araştırmaları Kongresi, 
Didim’de Gerçekleşti 

Kongrenin açılış töreninde Üniver-
sitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mehmet Aydın’ın yanı sıra, Akade-
mik Spor Araştırmaları Derneği ve 
Kongre Başkanı Prof. Dr. Akın Çelik, 
Didim Kaymakamı Can Kazım Ku-
ruca, Didim Belediye Başkanı Deniz 
Atabay, İzmir Katip Çelebi Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, 
Türkiye TMMOB GEMİMO YK Baş-
kanı Ahmet Yaşar Canca, Dağcılık 
Federasyonu Başkanı Prof. Dr. Ersan 
Başar ve Sporda Çocuk Koruma Der-
neği Başkanı Prof. Dr. Mustafa Yaşar 
Şahin ve akademisyenler ile pek çok 
önemli isim yer aldı.   
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Mehmet Aydın kongre açı-
lış konuşmasında, bu yılki teması 
‘Spor, Eğitim ve Sağlık’ olarak be-
lirlenen konhrenin temel amacının 
küreselleşen dünyada spor bilimle-
ri alanında meydana gelen güncel 
gelişmeler ve deneyimleri multi-
disipliner bir perspektifte alandaki 
araştırmacılar, profesyoneller ve bi-
lim insanları ile irdelemek olduğu-
nu belirterek kongrenin bu alanda 
büyük bir katkıya vesile olacağını 
söyledi. 

Sporun önce bireye sonra topluma 
büyük katkıları olduğunun altını çi-
zen Prof. Dr. Aydın, “Rektör Yardımcı-
lığım süresince en çok gurur duydu-
ğumuz bir dönemi de Üniversitemiz 
Spor Bilimleri Fakültesi ile yaşadık. 
‘Şampiyonların Okulu’ sıfatıyla anı-
lan Spor Bilimleri Fakültemiz katıl-
dığı hemen her yarışmadan Birin-
cilikler, Türkiye, Avrupa ve Dünya 
Şampiyonluklarıyla dönerek bizleri 
hep gururlandırdılar. Başarmak, ça-
lışmak, bu süreç içerisindeki gayret 
bizim için çok kıymetli. Kongremiz-
de gerçekleşecek akademik çalış-
malar bu sürece yol haritası olacak; 
ülkemiz sporunun ve sporcusunun 
gelişim sürecinde çok önemli katkı-
lar sağlayacaktır. ” dedi.  

Üniversitemiz Didim Sosyal Tesis-
leri Kongre Merkezi’nde farklı konu 
başlıklarında  3 gün boyunca de-
vam eden kongre, akademisyenlerin 
186 bildiri sunumu ile yurt içi- yurt 
dışından desteklerini sunan; spor, 
eğitim ve sağlık alanındaki çalışma-
larıyla kongreye katkı sağlayan tüm 
katılımcılara teşekkür dilekleri ile  
sona erdi.

Üniversitemiz ev sahipliğinde 
bu yıl altıncısı gerçekleşen 
Akademik Spor Araştırmaları 

Derneği (ASAD) tarafından 
düzenlenen Uluslararası Akademik 
Spor Araştırmaları Kongresi 
7-9 Ekim 2022 tarihlerinde 
Üniversitemiz Didim Sosyal Tesisleri 
Kongre Merkezi'nde gerçekleşti. 
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Milliyetçi Hareket 
Partisi MYK Üyesi Burak 
Pehlivan, Rektörümüzü  
Ziyaret Etti

Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üye-
si Burak Pehlivan’ın nazik ziyaretle-
rinden duyduğu memnuniyeti ifade 
eden Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir, Üniversite-
mizin bilimsel, teknolojik ve ekono-
mik kalkınmaya öncülük edecek pro-
jeler üretip hayata geçirmeye devam 
ettiğini belirterek, ADÜ’nün Aydın 
için bir lokomotif görevi üstlendiğini 
söyledi.

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunul-
masının ardından sona erdi.  

Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesi’nin Aydın için 
lokomotif görevi üstlenen 

bir kurum olduğunu belirten 
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Merkez Yürütme Kurulu (MYK) 
Üyesi Burak Pehlivan, ADÜ ile 
her zaman uyum içerisinde 
çalıştıklarını belirterek ADÜ 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir'e teşekkür etti.

Ziraat Fakültesi Oryantasyon 
Programını Tamamladı

Ziraat Fakültesi bünyesinde yer 
alan tüm bölümlerin 1. sınıf öğren-
cilerin’in katıldığı program, Ziraat 
Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. İbrahim 

Gençsoylu, Dekan Yrd. Prof. Dr. Ahmet 
Kılıçkan, bölüm sorumlusu öğretim 
elemanları, Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkan V. Faruk Uludağlı, Psi-

kolojik Danışma ve Rehberlik Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi (PDRM) 
Personeli Öğr. Gör. Evrim Güneşen, 
Kariyer Geliştirme Birimi Personeli 
Selda Aksoy Yetkin, Kütüphane ve 
Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
Personeli Öğr. Gör. Cevher Atıgan’ın 
sunumlarıyla devam etti. 

Oryantasyon programı kapsamında 
Ziraat Fakültesi ve bölümlere ilişkin 
tanıtım, eğitim-öğretim süreci, öğ-
renci bursları, değişim programları, 
öğrenci kulüpleri, ADÜ Genç Birimi, 
ilgili yönetmelikler hakkında bilgi 
verildi. 

Oryantasyon programı, öğrenciler-
den gelen sorulara ilişkin  açıklama-
ların ardından sona erdi.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesinde 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Tanışma ve Uyum 
(Oryantasyon) Programı 12 Ekim 2022 tarihinde Ziraat Fakültesi Ömer Faruk Durdu Toplantı 
Salonu’nda gerçekleşti.
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Tıp Fakültesi Uzmanlık Öğrencisi 
Uyum Programı Tamamlandı

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan program, Tıp Fakültesi De-
kan V. Prof. Dr. Ayhan Aköz ve Üniver-
sitemiz Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. 
Gülnur Taşçı Bozbaş’ın açılış konuş-
malarıyla devam etti. 

Tıp Fakültesinin tanıtımını Dekan 
Yardımcısı Prof. Dr. Gökhan Cesur, 
Tıpta Uzmanlık Eğitimi tanıtımını, 
Prof. Dr. Berna Korkmazgil, Hastane 
tanıtımı ve işleyişini, Başhekim Yar-
dımcısı Dr. Öğr. Üyesi Selçuk Eren 

Çanakçı, Tıp Etiği, Hasta ve Hekim 
Haklarını Prof. Dr. Musa Dirlik, Tıp ve 
Sağlık Hukukunu Av. Sabri Güleç, İle-
tişim Becerilerini Prof. Dr. Okay Başak 
ve Başhekim Yardımcısı Dr. Öğr. Üye-
si Ayça Tuzcu, Hastane Enfeksiyon 
Kontrolünü ise Dr. Öğr. Üyesi Güliz 
Uyar Güleç gerçekleştirdi. 

Soruların cevaplanması ve geri bildi-
rimlerin alınması sonrasında, prog-
ram sona erdi.

Üniversitemiz Tıp Fakültesi tarafından düzenlenen Uzmanlık 
Öğrencisi Uyum Programı, 19 Ekim 2022 tarihinde Atatürk 
Kongre Merkezi’nde gerçekleşti.

Öğretim Elemanımızın Projesine 
TÜBİTAK’tan Destek

Toplam bütçesi 580.000 TL olan ve 
“Et ikamesi olarak alternatif protein 
kaynaklarının üretimi ve saflaştırıl-
ması”nın ele alınacağı proje iki yıl 

sürecek. 

Öğretim elemanımızı tebrik eder, ba-
şarılarının devamını dileriz.

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi, Gıda Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Elemanı Arş. Gör. Dr. Aslı Zungur 
Bastıoğlu’nun yürütücülüğünü üstlendiği proje, Türkiye 

Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) 3501 Kariyer 
Geliştirme Programı kapsamında desteklenmeye hak kazandı.
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Buharkent Meslek Yüksek Okulu’n-
da açılışı yapılan sergiye Buharkent 
Kaymakamı Alper Açıkgöz, Buhar-
kent Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. 
Öğretim Üyesi Ahmet Aytaç, mülki 
idare amirleri, Üniversitemizin aka-
demik ve idari personeli ile öğrenci-
ler katıldı.

Plastik Sanatlar sergisine Türki-
ye’den 33 sanatçı akademisyen, yurt-
dışından 14 sanatçı katılım sağladı. 

Uluslararası düzenlenen sergiye; 
Montenegro, Kazakistan, İran, Ro-
manya, Fransa, Meksika, Moldova, 
Kosova, Azerbaycan, Sırbistan ve 
Hindistan’dan katılan sanatçılar bi-
rer eserle sergide yerlerini aldı. 

Açılışı yoğun katılımla gerçekleş-
tirilen sergi, Cumhuriyet Bayramı 
vesilesiyle 26 Ekim- 8 Kasım 2022 
tarihleri arasında Buharkent Meslek 
Yüksekokulu’nda sanatseverleri ağır-
layacak.

Buharkent MYO'da Plastik 
Sanatlar Sergisi Açıldı

Cumhuriyetimizin 99. 
yılı münasebetiyle 
Adnan Menderes 

Üniversitesi Türk Sanatı 
ve Kültürü Uygulama 
ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğü ile Buharkent 
Meslek Yüksekokulu iş birliği 
kapsamında “Uluslararası 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı 
Plastik Sanatlar Sergisi” 26 
Ekim Çarşamba günü açıldı. 
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ADÜSEM, Hakim  ve  Savcı 
Adaylarına  Kişisel Gelişim 
Eğitimi Verdi 

Üniversitemiz Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Mehmet Aydın ve Prof. Dr. 
Cumali Öksüz’ün katılımı ile ADÜ-
SEM bünyesinde gerçekleşen eği-
tim seminerlerinde; Suç ve Suçlu 

Psikolojisi, Etkili İletişim Teknikleri 
ve Protokol Kuralları, Öfke Kontrolü, 
Etkili Yazım Teknikleri, Medya Okur-
yazarlığı ve Hızlı Okuma Teknikleri 
konu başlıkları ile ilgili detaylara 
yer verildi.

Üniversitemiz öğretim üyeleri ta-
rafından ADÜSEM bünyesinde Ay-
dın Adliyesinde görevli olan hâkim 

ve savcı adaylarına yönelik olarak 
düzenlenen kişisel gelişim eğitim-
lerinde; Etkili İletişim Teknikleri ve 
Protokol Kuralları seminerini İleti-
şim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hatice 
Hale Bozkurt, Etkili Yazım Teknikleri 
ve Hızlı Okuma Teknikleri semine-
rini Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Bilge Bağcı Ayrancı, Öfke 
Kontrolü seminerini Fen-Edebiyat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç .Dr. 
Mehmet Şakiroğlu, Medya Okurya-
zarlığı seminerini İletişim Fakültesi 
Gazetecilik Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 
Hicabi Arslan, Suç ve Suçlu Psiko-
lojisi seminerini ise Nazilli Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Öğ-
retim Görevlisi Gülşah Şükran Kale 
Yolcu verdi. 

Aydın Cumhuriyet Başsavcısı Kurtca 
Eker, Aydın Adalet Komisyonu Baş-
kanı Önder Kürşad Mutlu ve Aydın 
Adliyesi Staj Koordinatörü Hakim 
Ali Rıza Akkeyik tarafından Üniver-
sitemiz İletişim Fakültesi Gazete-
cilik Bölümü Dr. Öğr.Üyesi Hicabi 
Arslan ile eğitimde yer alan Üniver-
sitemiz öğretim üyelerine teşekkür 
belgeleri ve çiçekleri takdim edildi.

Adnan Menderes 
Üniversitesi Sürekli 
Eğitim Merkezi 

(ADÜSEM) ile Aydın Adli 
Yargı İlk Derece Mahkemesi 
Adalet Komisyonu Başkanlığı 
arasında imzalanan iş 
birliği çerçevesinde, Aydın 
Adliyesinde staj yapan Hakim 
ve Savcı adaylarının kişisel 
gelişimlerinin desteklenmesi 
amacıyla verilen eğitim 
programı 20-21 Ekim 2022 
tarihlerinde Aydın Adliyesi 
Konferans Salonu’nda 
gerçekleşti.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER

 Üniversitemiz Aydın Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu Or-
yantasyon Programı, 6 Ekim 2022 
tarihinde  Atatürk Kongre Merkezi 
Maiandros Salonu’nda gerçekleşti.
Oryantasyon Programına; Aydın 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yükseko-
kulu Müdürü Prof. Dr. Hulki Başaloğ-
lu, Müdür Yardımcıları Öğr. Gör. H. 
Nurcan Söbütay ve Öğr. Gör. Nesrin 
Oğurlu, Bölüm Başkanları Prof. Dr. 
Canan Hazır ve Doç. Dr. Erman Or-
yaşin ile öğretim elemanları, birinci 

sınıf öğrencileri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan Oryantasyon Programı, 
MYO Müdürü Prof. Dr. Hulki Başaoğ-
lu’nun açılış konuşması ile devam 
etti. Prof. Dr. Başaloğlu’nun  Meslek 
Yüksekokulu hakkında genel bilgi-
lendirmesinin ardından, 2022-2023 
Eğitim- Öğretim yılının öğrencileri-
mize, akademik ve idari personele 
sağlıklı ve başarılı bir yıl temmen-
nisiyle  son buldu.

Aydın Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Canan Hazır tarafından öğrenci-
lere; Akademik ve İdari Yapılanma, 
Eğitim-Öğretim, Sınav ve Disiplin 
Yönetmelikleri hakkında bilgiler ile 
derslerin yürütülmesindeki usul ve 
esaslar, Öğrenci Bilgi Sistemi (OBİS) 
ve Uzaktan Eğitim Portalı hakkında 
bilgilendirmeler verildi. Oryantas-
yon programı, soru-cevap  bölümü 
ile sona erdi.

Aydın Sağlık Hizmetleri MYO Oryantasyon Programını 
Tamamladı
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Doçentlik Deneme Dersleri Devam Ediyor  
 Üniversitemizde görevde yüksel-

meleri gerçekleşecek olan öğretim 
üyelerimizin verdikleri Doçentlik 
Deneme Dersleri, 17 Ekim 2022 ta-

rihinde Rektörlük Senato Salonu’nda 
başladı.
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ali Akyol’un başkanlığında ger-

çekleşen derslere Tıp Fakültesi De-
kan V. Prof. Dr. Ayhan Aköz, öğretim 
üyeleri ve görevde yükselmeleri ger-
çekleşecek akademisyenler katıldı.

Doçentlik kadrosuna başvuran Doç. 
Dr. Hatice Kübra Başaloğlu jüri eş-
liğinde yapılan deneme derslerinin 
ardından doçentliğe yükselmeye hak 
kazandı.

Öğretim üyelerimizi tebrik eden Üni-
versitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ali Akyol, Doç. Dr. Hatice Kübra Ba-
şaloğlu’na cübbesini giydirerek bun-
dan sonraki çalışmalarında başarılar 
diledi.

Ar-Ge ve Tasarım Merkezi ile Teknoparklarda Etkin 
Teşvik Yönetimi Semineri Düzenlendi

 ADÜ Teknokent tarafından Tek-
noparklar ile Ar-Ge ve Tasarım 
Merkezlerinde Etkin Teşvik Siste-
mi Kurulması ve Yönetimi etkinliği, 
MODERN YMM Şirketi  Yönetici Or-
tağı ve Yeminli Mali Müşavir  Güneri 
Gözüaçık’ın sunumuyla 6 Ekim 2022 
günü ADÜSEM Sürekli Eğitim Merke-
zi Konferans Salonu’nda gerçekleşti. 
    
Üniversitemiz bünyesinde yer alan  
“Aydın İli Stratejik Planlama ve Ye-
nilik Merkezi (AİSYEM)”nde yapılan 
semire; Şirketlerin Ar-Ge ve Tasarım  
birimleri yetkilileri, ADÜ Teknokent 
bölgesinde faaliyet gösteren firma-
lar, Aydın ili ve çevre illerden Ar-Ge 
ve tasarım firması yetkilileri katıldı.

Ar-Ge ve tasarım proje yönetiminin 
esaslarının anlatıldığı seminerde, 
ayrıca teşviklerden en doğru ve et-
kin şekilde yararlanılabilmesi için 
önem taşıyan konular, proje ve mer-
kez süreçleri ile faaliyet raporlaması 
ve mali teşvik uygulaması, uzaktan 
çalışma uygulaması, zorunlu yatırım 
yükümlülüğü, TEYDEP, KOSGEB  vb. 
kamu destekli hibe yönetimi konu-
ları ile ilgili detaylara yer verildi. 

Ayrıca Merkezler ile Teknoparklarda 
proje yönetimi ve mali açıdan sık 
karşılaşılan hatalı uygulamalar, ka-
musal denetim konularına değinildi. 

İnteraktif bir ortamda gerçekleşen 
seminer soru-cevap bölümü ile sona 
erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER

 Üniversitemiz İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi Psikoloji Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Cennet Şa-
fak Öztürk’ün editörlüğünü yapmış 
olduğu “Psikolojiye Giriş” başlıklı ki-
tabı raflarda yerini aldı. 
Ayrıca Psikoloji Bölümü Öğretim 
Üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Gün Pak-
yürek, Dr. Öğr. Üyesi Pınar Elmas ve 
Dr. Öğr. Üyesi Fatma Ebru Köse bö-
lüm yazarlıklarıyla kitaba katkıda 
bulundu.

Doç. Dr. Cennet Şafak Öztürk, çalış-

masını “Psikolojiye Giriş, ülkemizde-
ki üniversitelerin pek çok bölümün-
de verilen temel derslerden biridir. 
Bu kapsamda oldukça yalın bir dille 
kaleme alınan, dünya alan yazını 
kadar Türkiye alan yazınından da 
örnekler içeren bu kitabın eğitmen-
lere ve öğrencilere faydalı bir baş-
vuru kaynağı olacağını umuyorum.” 
sözleriyle özetledi.

Öğretim üyelerimizi tebrik eder, ba-
şarılı çalışmalarının devamını dile-
riz.

Öğretim Üyemizin Editörlüğünü 
Yaptığı Kitabı Yayınlandı

 Söke İşletme Fakültesinde Cumhuriyet Genç Akustik 
Konseri Gerçekleşti

 Cumhuriyet’in ilanının 99. yılı et-
kinlikleri kapsamında Üniversite-
mizde Cumhuriyet coşkusu çeşitli 
faaliyetlerle akademik ve sanatsal 
olarak devam ediyor. Bu kapsamda, 
Ünivesitemiz-Gençlik ve Spor Bakan-
lığı Aydın Gençlik Merkezi iş birliği 
ile Söke İşletme Fakültesinde ‘100. 
Yıla Doğru Cumhuriyet Genç Akustik 
Konseri’ coşkuyla gerçekleşti. 

Konsere Sökeli vatandaşların yanı 

sıra Söke KYK Meryem Yazıcıoğlu Kız 
Öğrenci Yurdu Müdürü Aynur Kirişçi, 
Söke Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Dr. Öğretim Üyesi Kamil Bircan, Ger-
mencik Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Doç. Dr. Erdinç Vural, Germencik İlçe 
Sağlık Müdürü Dr. Enes Kerman, Sos-
yal Bilimler Enstitüsü, Söke İşletme 
Fakültesi, Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu, Meslek Yüksekokulu 
akademisyenleri, öğrencileri ve per-
soneli katılım sağladı. 

Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve bütün 
Türk Büyükleri için Saygı Duruşu ve 
İstiklal Marşının ardından Söke İşlet-
me Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Turan 
Akkoyun’un “Nice Yüzyıllara Küçücük 
Bir Katkı” içerikli selamlama konuş-
masının ardından Yörük Ali Efe, İz-
mir’in Kavakları gibi yöresel, milli 
ezgilerin yanı sıra bağlama, gitar 
eşliğinde popüler birçok müzik eseri 
takdim edildi. 
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Uluslararası Alanda Göçmenlerin Topluma 
Entegrasyonu Etkinliği Gerçekleşti

 Üniversitemiz Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Salim Kaya’nın ortak 
yürütücü olarak görev aldığı “Göç-
menlerin Topluma Entegrasyonu” 
adlı Avrupa Birliği projesi 6-14 Ekim 
tarihlerinde Yunanistan’ın Ioannina 
şehrinde gerçekleşti. 14 farklı ülke-
den 47 katılımcının yer aldığı proje-
ye, Dr. Öğr. Üyesi Salim Kaya, Prof. Dr. 
Serdal Öğüt, Doç. Dr. Araz Askeroğlu, 
Öğr. Gör. Şinasi Yaylagül ve Araştırma 
Görevlisi Seda Eren katıldı. 

Sosyal hizmet, sivil toplum kuruluş-
ları, gençlerle çalışanlar ve gönüllü 
çalışmalar başlıkları ile ilintili olarak 
incelenerek dünyanın her yerindeki 
göçmenlerin topluma nasıl entegre 
edilebileceğine yönelik uygulamalı 
çalışmalarda bulunuldu.

Bu projeyle üniversitemizin ulusla-

rarası alanda tanınırlığının daha da 
arttığını vurgulayan Dr. Öğr. Üyesi 
Salim Kaya, göçmenlere yönelik çok-

lu anlaşmalı iş birliğiyle daha büyük 
projelerin yakın zamanda yapılaca-
ğını belirtti.

Bozdoğan MYO Öğrencileri, Kırkmediven’in İlk 
Ziyaretçileri Oldu

 Üniversitemiz Bozdoğan Meslek 
Yüksekokulu öğrencileri, GEKA Tek-
nik Destek Projesi kapsamında böl-
genin eko turizme kazandırılması 
amacıyla hazırlanan çalışmada böl-
gede doğa yürüyüşü, bisiklet yolu, 
motokros, oryantiring gibi aktivite-
lerin gerçekleştirilebileceği güzer-

gahların belirlenmesi ile Malküpü 
Kırkmerdiven’in ilk ziyaretçileri oldu

Bozdoğan Kaymakamlığı ve Boz-
doğan Belediyesi tarafından Güney 
Ege Kalkınma Ajansı (GEKA) Teknik 
Destek Projesi kapsamında bölgenin 
eko turizme kazandırılması amacıyla 

hazırlanan ön fizibilite çalışması so-
nucunda, güzergahların belirlenmesi 
ile bölgede 2500 yıllık tarihi kalıntı-
larının içinde, kayaya oyulmuş antik 
merdiven olan Malküpü Kırkmerdi-
ven’in ilk ziyaretçileri öğrencilerimiz 
oldu. 

Etkinliğe Bozdoğan Kaymakamı 
Mehmet Alperen Başkapan, Bozdo-
ğan Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. 
Öğr. Üyesi Bilginer Tuna ile birlikte  
87 öğrenci ve akademik personel 
katıldı. Doğa yürüyüşünde öğren-
ciler, tarihi bölgenin güzelliklerini 
keşfederek zirveye kadar tırmanışla-
rına devam etti. 3 km’lik parkuru ta-
mamlayan öğrenciler pek çok tabiat 
harikasını da yerinde gözlemlemiş 
oldu. Öğrenciler Bozdoğan’ın sahip 
olduğu bu güzelliklerin herkes tara-
fından deneyimlenmesi gerektiğini 
söyleyerek memnuniyetlerini dile 
getirdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER

 Sultanhisar MYO 2022-2023 Eği-
tim-Öğretim Yılı Tanışma ve Uyum 
(Oryantasyon) Programları 17-24 
Ekim 2022 tarihleri arasında Sul-
tanhisar Meslek Yüksekokulu Ahmet 
Hakkı Balcıoğlu Kampüsü Konfe-
rans Salonu’nda gerçekleşti.

Sultanhisar MYO bünyesinde bu-
lunan Saç ve Güzellik Hizmetleri 
Bölümü, Yönetim ve Organizasyon 
Bölümü ile Bitkisel ve Hayvansal 
Üretim Bölümlerinin 1. Sınıf öğren-
cilerinin yoğun katılımından dolayı 
toplantılar her bölüme ayrı ayrı ola-
rak düzenlendi.

Bölüm Başkanları Prof. Dr. Oğuz 
Dolgun, Prof. Dr. Özgür Güçlü ve Doç. 
Dr. Özge Kocakula’nın sunumlarının 
ardından Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. 
Şinasi Yaylagül tarafından öğrenci-

lere oryantasyon eğitimi verildi.
Programda bölümlere ilişkin tanı-
tım, eğitim-öğretim süreci, öğrenci 
bursları, değişim programları, öğ-
renci kulüpleri, ADÜ Genç Birimi ve 
ilgili yönetmelikler hakkında bil-
giler verildi. Öğrencilere mesleki 

olanaklarla ilgili bilgilerin yanı sıra, 
gelecek stratejileri hakkında bilgiler 
de verildi. Oryantasyon programları, 
öğrencilerden gelen soru ve görüş-
lere ilişkin açıklamaların ardından, 
yeni akademik yılın başarılı geçme-
si temennisiyle sona erdi.

Sultanhisar MYO Oryantasyon Programlarını Tamamladı

Yenipazar MYO Oryantasyon Programını Tamamladı
 Üniversitemiz Yenipazar Meslek 

Yüksek Okulu 2022-2023 Akademik 
Yılı Oryantasyon Eğitimini, bölümler 
bazında gerçekleştirilen oryantas-
yon haftasında sırasıyla Bankacılık 
ve Sigortacılık, Emlak Yönetimi, İş-
letme Yönetimi, Maliye, Muhasebe ve 
Vergi Uygulamaları bölümlerine yeni 
kayıt yaptıran öğrencilerle bir araya 
gelerek gerçekleştirdi.
Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 

Elif Meryem Yurdakul Şipal başkan-
lığında gerçekleşen toplantıya, mü-
dür yardımcıları, akademik ve idari 
personel katıldı. Toplantı açılış ko-
nuşmasını yapan Dr. Öğr. Üyesi Elif 
Meryem Yurdakul Şipal, Yenipazar’ın 
Türkiye’deki sakin şehir ünvanlı en-
der yerlerden birisi olduğunu, Yeni-
pazar Meslek Yüksekokulunun da 
akademik ve idari kadrosuyla güzel 
bir eğitim kurumu olduğunu dile ge-

tirdi.
Oryantasyon eğitimlerinde görüşle-
rini bildiren Müdür Yardımcıları Öğr. 
Gör. Erhan Koca ve Öğr. Gör. Serkan 
Özdemir, yeni kayıt yaptıran öğren-
cilere dersler, sınavlar, staj ve danış-
manlık konularında bilgiler verdi. 
Bölüm öğretim elemanlarının mes-
leki tecrübelerini öğrencilerle pay-
laşmaları ve soru-cevap bölümleri-
nin ardından eğitimler tamamlandı.
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Üniversitemiz Lisansüstü Öğrencimize TÜBİTAK’tan 
Destek

 Üniversitemiz Veteriner Fakültesi 
Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim 
Dalı 100/2000 YÖK Bursiyeri Dokto-
ra Programı öğrencisi Uzm. Biyolog 
Merve Avcıoğlu, TÜBİTAK 2250-Li-
sansüstü Bursları Performans Prog-
ramı kapsamında desteklenmeye 
uygun görüldü.

Dr. Öğr. Üyesi Hande Sultan Şahiner 
yürütücülüğünde gerçekleştirilen 
“Erkek ratlarda bisfenol A, F ve S’nin 
DNA hasarı, oksidatif stres ve aorta 
histopatolojisi üzerine etkinliğinin 
belirlenmesi” başlıklı TÜBİTAK pro-

jesinde Uzm. Biyolog Merve Avcıoğlu 
doktora bursiyeri olarak yer aldı.

TÜBİTAK 2250 - Lisansüstü Bursları 
Performans Programı kapsamında 
TÜBİTAK tarafından destekli pro-
jelerde görev alan bursiyer öğren-
cilerin; Akademik Başarısı, Projede 
Gösterdiği Performans, Ar-Ge ve 
Yenilik Faaliyetlerine İlgisi vb. kri-
terlere göre yapılan değerlendirme 
sonrası Doktora Programı öğrenci-
miz Uzm. Biyolog Merve Avcıoğlu 
TÜBİTAK-BİDEB tarafından destek-
lenmeye hak kazandı.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Oryantasyon Programını 
Tamamladı

 Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi 2022-2023 Akademik Yılı 
Oryantasyon Programı, 4 Ekim 2022 
tarihinde Atatürk Kongre Merkezi’n-
de gerçekleşti. 

Beslenme ve Diyetetik, Çocuk Gelişi-
mi, Ebelik ve Fizyoterapi ve Rehabili-
tasyon Bölümü 1. sınıf öğrencilerinin 
katılım sağladığı programa, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. 
Aslıhan Büyüköztürk Karul’un açılış 
konuşmasıyla başlandı.  

Oryantasyon programında, Üniver-
sitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

Başkanı Faruk Uludağlı sosyal, kültü-
rel ve sportif faaliyetleri, Klinik Psi-
kolog Elif Nur Fillikçioğlu, psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Psikolojik-Eğitsel 
Hizmetler Birimi’nde yapılan faali-
yetleri, Sosyolog Selda Aksoy Yetkin, 
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi Kariyer 
Geliştirme Biriminin faaliyetlerini, 
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 
Başkanlığı Personeli Öğr. Gör. Cevher 
Atıgan Üniversitemiz kütüphanesi ve 
imkânlarını öğrencilerimiz ile pay-
laştı.
Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Ayten 

Taşpınar’ın sunumu ile devam eden 
programda Üniversitemizin ve Fa-
kültenin akademik ve idari kadrosu, 
altyapı olanakları, Fakültede aktif 
olarak bulunan öğrenci toplulukla-
rı, Üniversitemiz Önlisans ve Lisans 
Eğitim Yönetmeliği ve ders kayıtla-
rının yapıldığı Öğrenci Bilgi Sistemi 
(OBİS) ile ilgili tanıtım gerçekleşti-
rildi.

Öğrencilerin sorularının cevaplan-
ması ile son bulan oryantasyon eği-
timinde, öğrencilere başarılı bir yıl 
geçirmeleri temennilerinde bulunul-
du.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER

 Üniversitemiz Sultanhisar Meslek 
Yüksekokulu (MYO) ile İnci Holding 
(İnci Vakfı) arasında yapılan proto-
kol kapsamında, tüm giderleri İnci 
Vakfı tarafından karşılanmak üze-
re Sultanhisar MYO’da dersliklerin 
bulunduğu Cevdet İnci Bloğu ve 
Öğretim Elemanları Bloğu’nun dış 
cephelerinin bakım ve onarım işleri 
tamamlandı. 

Sultanhisar MYO Müdürü Prof. Dr. 
Oğuz Dolgun, okulun gerçekleşen 
bakım ve onarım sürecinde başta 
İnci Holding ailesine olmak tüm 
emeği geçenlere teşekkür etti. Yeni 
akademik yılda daha iyi bir ortam-

da eğitim-öğretim faaliyetlerinin 
yürütüleceğini ifade eden Prof. Dr. 
Dolgun, “Yapılan çalışmalar çok 

kıymetli, yeni akademik yıl öğren-
cilerimize ve Üniversitemize hayırlı 
olsun.” dedi.

Sultanhisar MYO Yeni Akademik Yıla Hazır

Veteriner Fakültesi Oryantasyon Programını Tamamladı
 Üniversitemiz Veteriner Fakültesi 

26-30 Eylül 2022 tarihleri arasında 
düzenlediği bilgilendirme toplantı-
larıyla oryantasyon programını ger-
çekleştirdi.
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir’in katılımıyla 
başlayan oryantasyon haftası prog-
ramlarının ilk gününde Rektörümüz 
yeni öğrencilerle buluştu. Öğrenci-
leri tebrik ederek konuşmasına baş-
layan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir, ADÜ Veteri-
ner Fakültesinin dünyada ve ülke-
mizde önemli bir marka olduğunu 
söyledi. Veterinerlik mesleğinin özel-
likle pandemiyle birlikte öneminin 
çok daha iyi anlaşıldığını ifade eden 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-

man Selçuk Aldemir, “Geleceği inşaa 
ettiğimiz Üniversitemizde bilimin 
ışığında donanımlı bireyler yetiştire-
rek medeniyetimizin ve dünyamızın 
gelişimine katkı sunacağız. Biz siz-
lere güveniyoruz. Yeni akademik yıl 
hepimize hayırlı olsun.” dedi.      
Oryantasyon haftası boyunca ger-
çekleşen programlarda, Dr. Öğretim 
Üyeleri E. Sedat Arslan ve Aysun 
Gültekin ‘Mesleki Tanıtım’,  Fakülte 
Dekanı Prof.Dr. Cavit Kum ve Fakül-
te Sekreteri Murat Durmaz ‘Fakülte 
Hakkında Genel Bilgilendirme’, Öğr. 
Gör. Cevher Atıgan ‘Merkez Kütüp-
hanesi Tanıtımı’, Araş. Gör. Firuze. T. 
Yavaş, M. Onur Ak, Yiğit Seferoğlu ile 
Öğr. Gör Alanur Bakır ‘Okul Tanıtım 
Turu’, Kulüplerden Sorumlu Öğretim 

Üyeleri tarafından ‘Kulüp Tanıtımları’, 
Psikolog Evrim Güreşen ‘Üniversite 
Gençlik Sorunları Araştırma Merkezi 
Tanıtımı’, Sosyolog Selda Aksoy Yet-
kin ‘Üniversite Kariyer Eğitim Mer-
kezi Tanıtımı’, Doç. Dr. Göksel Erbaş, 
Öğr. İşleri Kadriye Yeşilsu ve Burcu 
Uysal ‘Uygulamalı OBİS (Öğrenci 
Bilgi Sistemi) Programı Tanıtımı’ ve 
‘OBİS Programı ile Uygulamalı Ders 
Kaydı’, SKS Daire Başkan Vekili Fa-
ruk Uludağlı ‘Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı Tanıtımı’,  Vet. Hek. 
Cemil Şahin, “Aydın Veteriner Hekim-
leri Odası Tanıtımı”, Doç. Dr. Uğur Pa-
rın ‘Biyogüvenlik Kurulu Sunumu’ ve 
Prof. Dr. Selim Sekkin ‘Akreditasyon 
Kurulu Sunumu’gibi konularda yeni 
öğrencileri bilgilendirdi. 
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Söke MYO Oryantasyon Programını Tamamladı
 Üniversitemiz Söke Meslek Yükse-

kokulu 2022-2023 Akademik Yılı Or-
yantasyon Programı 26 Ekim 2022 
tarihinde Söke Mimarlık ve Tasarım 
Fakültesi Konferans Salonu’nda ger-
çekleştirildi.
Toplantı Söke Meslek Yüksekokulu 

akademik, idari personeli ve öğren-
cilerin katılımıyla gerçekleşti. Oryan-
tasyon programında Üniversitemizin 
farklı birimlerinde görevli akademik 
ve idari personel; kampüsler, sosyal 
olanaklar ve kariyer imkanlarıyla il-
gili öğrencilere bilgilendirmede bu-

lundu.

Oryantasyon programı, öğrenciler-
den gelen soru ve görüşlere ilişkin 
açıklamaların ardından, yeni akade-
mik yılın başarılı geçmesi temenni-
siyle sona erdi.

Öğretim Üyemizin Editörlüğünü Yaptığı Kitabı 
Yayımlandı

 İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 
Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Musa Gümüş’ün editörlüğünü yap-
tığı dört ciltlik hatırat külliyatı, Türk 
Tarih Kurumu tarafından yayımlandı.

Geniş bir konu yelpazesine sahip 
ve 85 çalışmayı içeren çalışmanın 
“Hatırat: Kökler, Kaynaklar ve Meto-
dik Yaklaşımlar” başlıklı ilk cildinde 
Ksenophon ve Caesar‘dan 1960 As-
kerî Darbesi’ne kadar uzanan geniş 
dönem çeşitli yönleriyle ve örnek-
lerle ele alınıyor. “Hatıratın Işığında 
Şehir, Mekân ve Kurgu” başlıklı ikin-
ci ciltte ise hatıratın kaynaklığın-
da şehir, mekân ve kurgu konuları 
üzerinde duruluyor. Bu kapsamda 
“şehir” konusuna İstanbul, Aydın ve 
İzmir; “mekân” konusuna esir kamp-
ları, kahvehane ve cephe şartları; 
“kurgu” konusuna ise yabancıların 
gözlemleri, örneklerle edebiyat-ha-

tırat ilişkisi gibi içerikleri ele alan 
çalışmalara yer veriliyor. Külliyatın 
“Hatıratın Işığında Olaylar-Olgular 
ve İnsanlar” başlıklı üçüncü cildinde 
16. yüzyıldan 20. yüzyıla kadar uza-
nan süreçteki olay, olgu ve şahıslar 
hatırat metinleri ışığında ele alını-
yor. Son cilt olan “Hatıratın Işığında 
Dönemin Ruhu ve Meseleleri”nde 
ise 1800’lerin başından 1900’lerin 
sonuna kadarki sürecin zihniyetine, 
sosyal ve ideolojik görünümüne dair 
bir perspektif sunuyor. 

Doç. Dr. Musa Gümüş başta Ermeni 
Meselesi olmak üzere Balkan Mese-
lesi, Türkiye ve hatta Ortadoğu’nun 
çeşitli meselelerine dair önemli iz-
lerin bu kitaptaki çalışmalara konu 
olduğunu belirterek kitabın önemi-
ne dikkat çekerken, külliyatın başta 
tarih ve edebiyat olmak üzere sosyal 
bilimlerin bütün kollarına kaynaklık 

edeceğini vurguladı. 
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 
Tarih Bölümü Öğretim Üyemiz Doç. 
Dr. Musa Gümüş’ü  tebrik ediyor, ba-
şarılı çalışmalarının devamını diliyo-
ruz.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Fen Fakültesi Oryantasyon Programını Tamamladı

 Üniversitemiz Fen Fakültesi, or-
yantasyon programını Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman  Selçuk Al-
demir’in de katılımıyla 7 Ekim 2022 
tarihinde fakülte binasında düzenle-
diği tanışma çayı ile gerçekleştirdi.   

Tanışma etkinlikleri, bölüm buluş-
maları, kariyer planlama, birim tanı-
tımlarını içeren programa, Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir ile birlikte Fakülte Dekan V. 
Prof. Dr. Kubilay Metin, Dekan Yar-
dımcısı Prof. Dr. Ethem Aktürk ile 
akademik ve idari personel katıldı. 

Yeni kayıt yapan öğrencilerle tanı-
şan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir, 2022-2023 
Akademik Yılının başarılı geçmesi 

temennisinde bulunarak öğrencile-
rin görüş ve önerilerini dinledi.
Etkinliğin ardından fakülte binasını 

ve kantinini gezen Rektörümüz Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, burada 
öğrencilerle sohbet etti.

Davutlar MYO  Oryantasyon Programını Tamamladı
  Davutlar Meslek Yüksekokulu Or-

yantasyon Programı 5 Ekim 2022 
tarihinde Yüksekokul Konferans Sa-
lonu’nda gerçekleştirildi.

Oryantasyon Programına; Davutlar 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. 
Aziz Bostan, akademik ve idari perso-
nel ile Turizm İşletmeciliği, Aşçılık ve 

İkram Hizmetleri programları 1. sınıf 
öğrencileri katıldı.

Kuşadası Belediyesi katkılarıyla 
Meslek Yüksekokulu bahçesinde 
tanışma kahvaltısı ile başlayan or-
yantasyon programı, Konferans Sa-
lonu’nda MYO Müdürü Doç. Dr. Aziz 
Bostan’ın açılış konuşması ile devam 

etti. Davutlar MYO Müdür Yardımcısı 
Dr. Öğr. Üyesi Erhan Coşkun üniver-
site, akademik ve idari personelini 
tanıtarak işleyiş hakkında bilgi verdi. 

Program, Doç. Dr. Pınar Altıok Gü-
rel’in ‘Kariyer Yönetimi ve Planlama-
sı’ konulu sunumu ve toplu fotoğraf 
çekiminin ardından sona erdi.
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Buharkent MYO Oryantasyon Programını Tamamladı 
 Üniversitemiz Buharkent Meslek 

Yüksekokulu 2022-2023 Akademik 
Yılı Oryantasyon Eğitimini; 12 Ekim 
2022 tarihinde bölümler bazında 
gerçekleştirilen oryantasyon haf-
tasında sırasıyla Büro Yönetimi ve 
Yönetici Asistanlığı, Çağrı Merkezi 
Hizmetleri, Çocuk Gelişimi ve Alter-
natif Enerji Kaynakları Teknolojisi 
programlarına yeni kayıt yaptıran 
öğrencilerle gerçekleştirdi.
Yüksekokul Müdürü Dr. Öğretim 
Üyesi Ahmet Aytaç başkanlığında 
gerçekleşen toplantıya, müdür yar-
dımcıları, akademisyenler ve idari 
personel katıldı. Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın ardından açılış ko-
nuşmasını yapan Dr. Öğretim Üyesi 
Ahmet Aytaç, Buharkent’in Türki-
ye’deki sakin ve huzurlu yerlerden 
birisi olduğunu, Buharkent Meslek 
Yüksekokulunun da akademik ve 
idari kadrosuyla iyi bir yüksek eğitim 
kurumu olduğunu dile getirdi.
Oryantasyon eğitiminde Müdür Yar-
dımcısı Öğr. Gör Dr. Gözde Çetin ve 

Öğr. Gör. İsmet Anık Baysal tarafın-
dan öğrencilere dersler, sınavlar, staj, 
akademik takvim ve danışmanlık ko-
nularında bilgiler verildi. 
Bölüm öğretim üyelerinin mesleki 

tecrübelerini öğrencilerle paylaşma-
ları ve soru-cevap bölümlerinin ar-
dından oryantasyon programı sona 
erdi.

Eğitim Fakültesi, Pedagoji Vokoloji Seminerinde Prof. 
Dr. İlter Denizoğlu’nu Konuk Etti

 Üniversitemiz Eğitim Fakültesi 
Güzel Sanatlar Eğitimi Müzik Eğiti-
mi Anabilim Dalı tarafından düzen-
lenen ‘Şarkı Söylemenin Bilimsel 
Temelleri: Pedagoji Vokoloji’ semi-

neri 14 Ekim 2022 tarihinde Atatürk 
Kongre Merkezi Magnesia Salonu’n-
da gerçekleşti.
Seminere, Müzik Eğitimi Anabilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Onur Topoğ-

lu ile akademik ve idari personelle 
birlikte pek çok öğrenci katılım gös-
terdi. Seminerin konuşmacısı Dokuz 
Eylül Üniversitesi Şan Anasanat 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. İlter De-
nizoğlu, şan terapisi, ses terapisi ile 
ilgili araştırmalar ve bunların geliş-
tirilmesi konularında bilgi verdi.

Sahne sanatlarında önemli bir boş-
luk olan, profesyonel ses icracıla-
rının mesleki sorunlarının çözümü 
için gerekli ‘sanat hekimliği’ üzerine 
yaptığı çalışmaları katılımcılara ak-
taran Prof. Dr. İlter Denizoğlu, sahne 
sanatını icra edenler için şan dersi-
nin önemini vurguladı. 

Seminer, soru cevap bölümünün ar-
dından katkılarından dolayı Prof. Dr. 
İlter Denizoğlu’na teşekkür belgesi 
takdimi ile son buldu. 
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Aydın İktisat Fakültesi Oryantasyon Programını 
Tamamladı

 Aydın İktisat Fakültesi oryantasyon 
programını, 3-6 Ekim 2022 tarihleri 
arasında Aydın İktisat Fakültesinde 
gerçekleştirdi.

Programa akademik ve idari perso-
nelle birlikte Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanı Faruk Uludağlı, PDRM 
Kariyer Geliştirme Biriminden Kari-
yer Merkez Yetkilisi Sosyolog Selda 
Aksoy Yetkin, PDRM Psikolojik- Eğit-
sel Hizmetler Birimi’nden Uzm. Kli-
nik Psikolog Fatma Evrim Güreşen 
ve Türkiye Çalışma ve İş Kurumu 
(İŞKUR), İş ve Meslek Danışmanı Gül 
Yıldız katılım sağladı.

Programda öğrencilere Aydın İktisat 
Fakültesi bünyesinde yer alan bö-
lümler ve Üniversitemiz hakkında 
sunum yapılmasının ardından; OBİS 
uygulaması ve ders kaydı, öğretim 
programı, ders devam zorunluluğu, 
ortak zorunlu dersler ile danışman-

lık konularında bilgi verildi.  PDRM 
Psikolojik- Eğitsel Hizmetler Biri-
mi’nden Uzm. Klinik Psikolog Fatma 
Evrim Güreşen, Üniversite Gençlik 
Sorunları Araştırma Merkezi’nin ta-
nıtımını gerçekleştirerek öğrencilere 
eğitim hayatları boyunca yaşayabi-
lecekleri sorunlar hakkında bilgilen-
dirme yaptı.  
PDRM Kariyer Geliştirme Birimin-
den Kariyer Merkez Yetkilisi Sosyo-
log Selda Aksoy Yetkin, Üniversite 
Kariyer Eğitim Merkezi tanıtımını 
gerçekleştirerek Kariyer Eğitim Mer-
kezinin bugüne kadarki faaliyetleri 
konusu ile öğrencilere gerek eğitim 
hayatları içerisindeki staj olanakları 
gerekse mezun olduktan sonraki ka-
riyer imkanlarına ilişkin bilgilendir-
me ile tanıtıma devam etti.

Türkiye Çalışma ve İş Kurumu (İŞ-
KUR) İş ve Meslek Danışmanı Gül 
Yıldız ise İŞKUR tarafından üniver-

site öğrencilerine daha etkin iş ve 
meslek danışmanlığı hizmeti sunul-
ması amacıyla Aydın Adnan Mende-
res Üniversitesi bünyesinde faaliyete 
geçirilen İŞKUR Kampüs birimi hak-
kında bilgilendirme yaparak bu kap-
samda gençlerin staj programlarına 
erişebilmeleri ve başvurabilmeleri 
amacıyla İŞKUR’a kayıtlı işverenler-
den alınan staj ilanlarının internet 
sitesi üzerinden ulaşılabilmesi için 
oluşturulan “Staj Portalı” hakkında 
sunum gerçekleştirdi. Sağlık, Kültür 
ve Spor Daire Başkanı Faruk Uludağ-
lı, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Baş-
kanlığının tanıtımı ile öğrencilere 
üniversitenin fiziki, sosyal ve kültü-
rel imkanları hakkında bilgi verdi.

Bölüm öğretim üyelerinin mesleki 
tecrübelerini öğrencilerle paylaşma-
ları ve soru-cevap bölümlerinin ar-
dından oryantasyon programı sona 
erdi.
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Eğitim Fakültesi Oryantasyon Programı Tamamlandı

 Üniversitemiz Eğitim Fakültesine 
yeni kayıt olan öğrenciler için Kong-
re Merkezi Maiandros Salonunda 10 
Ekim 2022 tarihinde oryantasyon 
programı düzenledi.

Oryantasyon programının açılış ko-
nuşmasını Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Nuri Karasakaloğlu gerçek-
leştirdi. Karasakaloğlu’nun öğretmen 
adaylarına yönelik akademik yıl açı-
lış konuşmasının ardından, Dekan 

Yardımcısı Doç. Dr. Ali Serdar Sağkal 
öğrencilere Eğitim Fakültesi ve eği-
tim-öğretim süreci hakkında bilgi 
verdi. 

Öğrencilere Prof. Dr. Şerife Ak tara-
fından ERASMUS, Dr. Öğr. Üyesi Ha-
nife Can Şen tarafından FARABİ ve 
Doç. Dr. Burak Feyzioğlu tarafından 
oryantasyon programı kapsamında 
MEVLANA değişim programları ve 
imkânları ile ilgili tanıtım sunumları 

yapıldı. Doç. Dr. Yaşar Kuzucu, öğren-
cilere beliren yetişkinlik dönemi ve 
üniversiteye uyum süreçleri hakkın-
da bilgi verdi.Üniversitemiz Psikolo-
jik Danışma ve Rehberlik Uygulama 
ve Araştırma Merkezi’nin (PDRM) ta-
nıtımı yapıldı.
Öğrencilerin sorularının cevaplan-
ması ile son bulan oryantasyon eği-
timinde, öğrencilere başarılı bir yıl 
geçirmeleri temennilerinde bulunul-
du.

Öğrencilerimiz, Çevre Hassasiyeti İçin Farkındalık 
Etkinliği Düzenledi 

 Üniversitemiz Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü 
Öğrencileri, çevre kirliliği, iklim de-
ğişikliği ve atık yönetimine dikkat 
çekmek için farkındalık etkinliği dü-
zenledi. 

Dr. Öğretim Üyesi Ayten Can lider-
liğinde ‘Toplumsal Sorumluluk ve 
Hizmet Dersi’ kapsamında  çevre 
kirliliğine dikkat çekmek amacıyla 
öğrenciler, Merkez Kampüs çevre-
sinde iklim değişikliği ile birlikte 
atık yönetimi ve çevre bilincinin 
önem kazandığı bu süreçte bilinçsiz 
tüketiminin olumsuz getirisi olan 
çöp körlüğüne dikkat çekmek ve 
atık farkındalığı yaratmak için kam-
püs alanında çöp topladı.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Atça MYO Oryantasyon Programını Tamamladı

 Üniversitemiz Atça Meslek Yük-
sekokulu Büro Yönetimi ve Yöne-
tici Asistanlığı, Halkla İlişkiler ve 
Tanıtım, Tapu ve Kadastro, Tarımsal 
İşletmecilik programı 1. sınıf öğren-
cilerinin katılım sağladığı progra-
mın açılış konuşmasını Atça Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Serdar 
Paşa yaptı.

Düzenlenen oryantasyon progra-
mında, Üniversitemiz Sağlık, Kültür 
ve Spor Daire Başkan V. Faruk Ulu-
dağlı sosyal, kültürel ve sportif fa-

aliyetleri, Klinik Psikolog Elif Nur 
Fillikçioğlu, Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Psikolojik-Eğitsel Hizmet-
ler Biriminde yapılan faaliyetleri, 
Sosyolog Selda Aksoy Yetkin, Kariyer 
Geliştirme Biriminin faaliyetlerini, 
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 
Başkanlığı Personeli Öğr. Gör. Cevher 
Atıgan Üniversitemiz kütüphanesi ve 
imkânları hakkında öğrencilere bilgi 
verdi.
Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Recep 
Özçelik’in sunumu ile devam eden 

programda Üniversitemizin ve Mes-
lek Yüksekokulunun akademik kad-
rosu, altyapı olanakları, öğrenci top-
lulukları, Üniversitemiz Önlisans ve 
Lisans Eğitim Yönetmeliği ve ders 
kayıtlarının yapıldığı Öğrenci Bilgi 
Sistemi (OBİS) ile ilgili tanıtım ger-
çekleştirildi.

2022-2023 Akademik Yılı’nın başarı-
lı geçmesi temennisinde bulunarak 
öğrencilerin görüş ve önerilerinin 
dinlenmesinin ardından etkinlik 
sona erdi.

Atça MYO’da İlk Kez Tanışma Organizasyonu 
Gerçekleştirildi

  Üniversitemiz Atça Meslek Yükse-
kokulunda ilk kez tanışma organi-
zasyonu etkinliği gerçekleştirildi.

Üniversitemiz Atça MYO Öğretim 
Elemanı Öğr. Gör. Ayşen Akdemir 
tarafından düzenlenen ve öğrenci-
lerin yoğun talep gösterdiği orga-
nizasyonda öğrencimiz Cemal  Eren 
Cinkaya gitarıyla şarkılar söylerken, 
Tolga Siner Dj performansı eşliğinde 
organizasyona renk kattı. Çeşitli ik-
ramlarla devam eden organizasyon, 
öğrencilerin fotoğraf çekimiyle sona 
erdi.



   
EKİM 2022   ADÜ HABER 41

Konservatuvarımız, Yeni Akademik Yıla Ödüllerle Başladı
 Üniversitemiz Devlet Konservatu-

varı 2022-2023 Akademik Yıla Müzik 
ve Bale Ortaokulu ile Müzik ve Sah-
ne Sanatları Lisesi öğrencilerinin ya-
şattığı büyük gururla başladı. 

Üniversitemiz Devlet Konservatuvarı 
Müzik ve Bale Ortaokulu 7. Sınıf öğ-
rencisi Irmak Elif Koçak,  Bosna Her-

sek’te online olarak gerçekleştirilen 
Uluslararası IMKA Müzik Yarışması’n-
da Piyano Dalı’nda kendi yaş katego-
risinde birinci oldu.  Müzik ve Sahne 
Sanatları Lise 2. Sınıf öğrencimiz Nil 
Güngör ise İngiltere’de online olarak 
gerçekleştirilen Uluslararası Medici 
Müzik Yarışması’nda Piyano Dalı’nda 
mansiyon ödülü alırken; 3. Sınıf öğ-
rencisi Dilay Ra Oygür, ABD’de 2022 
yılında düzenlenen Golden Classical 
Music Awards International Yarışma-
sında Viyolonsel (Çello) enstrüma-
nında kendi yaş kategorisinde (15 
yaş) birincilik ödülüne layık görülüp, 
yarışma ödülü olarak dünyanın en 
prestijli konser salonlarından birisi 
olarak kabul edilen, New York Carne-
gie Hall’a ödül töreni ve konser ver-
mek üzere davet edildi. 
 
Üniversitemiz Devlet Konservatuvarı 
Müdürü Prof. Dr. Mustafa Oner Uzun;  
başarıda pay sahibi olan başta öğ-
rencilerimiz olmak üzere ailelerini 
ve öğretim elemanlarını tebrik ede-
rek; “Öğrencimiz Elif, Nil ve Dilay’ı, ai-

lelerini, Elif ve Nil’in öğretmeni Öğr. 
Gör. Elif Yazgan’ı, Dilay’ın öğretmeni 
Dr. Öğr. Üyesi Özgür Elgün’ü ve emek 
veren tüm Devlet Konservatuvarımız 
öğretim elemanlarını kutluyorum. 
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 
Devlet Konservatuvarı , Rektörümüz 
Prof. Dr. Sayın Osman Selçuk Alde-
mir’in destekleriyle ses getirmekte 
ve köklü Konservatuvarlar arasında-
ki yerini hızla almaktadır.” dedi.

Didim MYO Oryantasyon Programını Tamamladı
 Üniversitemiz Didim Meslek Yük-

sekokulu 2022-2023 Akademik Yılı 
Oryantasyon Programı, 10 Ekim 2022 
tarihinde ADÜ Didim Sosyal Tesisleri 
Konferans Salonu’nda gerçekleşti.
Programa; Aşçılık, Turizm ve Seyahat 

Hizmetleri, Turizm ve Otel İşletme-
ciliği öğrencileri, akademik ve idari 
personel katıdı.
Oryantasyon programında, SKS Dai-
re Başkanı Faruk Uludağlı, Sosyolog 
Selda Aksoy Yetkin ‘Kariyer Planla-

ma Dersi ve Cumhurbaşkanlığı Staj 
Seferberliği’, Uzman Klinik Psikolog 
Fatma Evrim Güreşen ‘Üniversitemiz 
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi’nden 
Yapılan Hizmetler’, Genç Ofis Temsil-
cisi Özlem Çiner ‘Eğitsel, Sosyal, Kül-
türel, Sportif Faaliyetlerin Geliştiril-
mesi’, konuları hakkında öğrencilere 
bilgi verildi.

Öğr. Gör. Burak Okşar’ın sunumu ile 
devam eden programda Üniversi-
temizin ve Didim MYO’nun idari, 
akademik yapılanması, altyapı ola-
nakları, iş ve staj imkânları ile ilgili 
tanıtım gerçekleştirildi.

2022-2023 Akademik Yılı’nın başarı-
lı geçmesi temennisinde bulunarak 
öğrencilerin görüş ve önerilerinin 
ardından etkinlik sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Müzik Eğitimi Anabilim Dalı, Kariyer Günleri Etkinliği 
Gerçekleşti

  Üniversitemiz Eğitim Fakültesi 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Mü-
zik Eğitimi Anabilim Dalı, Kariyer 
Günleri etkinliğinde Eğitim Fakültesi 
Müzik Öğretmenliği mezunu öğren-
cimiz Baran Doğuş Daloğlu’nu  19 
Ekim 2022 tarihinde Atatürk Kongre 
Merkezi’nde konuk etti.

Konser ve Seminer şeklinde 2 bö-
lümden oluşan etkinliğe, Eğitim 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç Dr. 
Ali Serdar Sağkal, Müzik Eğitimi 
Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Onur 
Topoğlu ile akademik ve idari perso-
nelle birlikte birçok öğrenci katıldı.
Etkinliğin ilk bölümü olan dinleti-
de, seçkin bestecilerin eserlerinin 
bulunduğu  11 Eserden oluşan şan 
konseri sırasında Bariton Baran Do-
ğuş Daloğlu’na; Müzik Eğitimi Ana-
bilim Dalı  Öğr. Gör. Olcay Şahin ve 
Piyanist Janna Sarıtaş eşlik etti. 

Üniversitemizde öğrenimlerini sür-
düren öğrencilerimizin iş yaşamına 
çok yönlü hazırlanmasına yardım-

cı olmak ve iş dünyasının tecrübeli 
isimleriyle iş dünyasına adım atmaya  
hazırlanan  gençleri  bir  araya  geti-
rerek  fikir  alışverişinde  bulunmala-
rını  sağlamak amacıyla düzenlenen 
etkinliğin ikinci bölümünde konuş-

macılar, katılımcılara  öğretmenlik 
mesleği ve akademik kariyer basa-
maklarına nasıl ulaşılır konusunda 
bilgi verildiği seminer soru-cevap 
bölümünün ardından sona erdi.

Öğretim Üyemizin Projesi, TÜBİTAK 4005 Yenilikçi 
Eğitim Uygulamaları Programı Kapsamında 
Desteklenecek

 Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Eği-
tim Bilimleri Bölümü Eğitim Yöneti-
mi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Bertan Akyol’un yürütücülüğü-

nü gerçekleştirdiği proje, ‘TÜBİTAK 
4005 Yenilikçi Eğitim Uygulamaları’ 
programı kapsamında desteklenme-
ye hak kazandı.

‘Sürdürülebilir ve Etkili Okul Yöneti-
mi için Hayat Boyu Öğrenme’ başlık-
lı proje, 23-27 Ocak 2023 tarihinde 
gerçekleştirilecek. Üniversitemiz, İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü, Yıldız Tek-
nik Üniversitesi, Çanakkale Onsekiz 
Mart Üniversitesi ve İstanbul Aydın 
Üniversitesi iş birliği ile gerçekleş-
tirilecek olan projede; Eğitim Yöne-
timi alanında doktora eğitimlerini 
tamamlamış ve devam eden okul 
yöneticilerine yönelik eğitimler dü-
zenlenecek.

Öğretim üyemizi tebrik ediyor, başa-
rılı çalışmalarının devamını diliyo-
ruz.
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Hemşirelik Fakültesi Oryantasyon Programını 
Tamamladı

 Üniversitemiz Hemşirelik Fakül-
tesinde 2022-2023 Eğitim-Öğretim 
Yılı Tanışma ve Uyum (Oryantasyon) 
Programı 28 Ekim 2022 tarihinde 
Adnan Menderes Dersliklerinde ger-
çekleşti.

Akademik ve idari personel ile Üni-
versitemiz Hemşirelik Fakültesi 1. 
sınıf öğrencilerinin katılım sağladığı 
programda, açılış konuşması yapan 
Hemşirelik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Yelda Özsunar, geleceğin hemşire 
adaylarına sağlık çalışanlarının has-
talara yaklaşırken nasıl davranmala-
rı gerektiği konusunda bilgiler verir-
ken, “Toplumun önündeki rolümüzü, 
mesleğimizi elimizden gelenin en 
iyi şekilde temsil etmeliyiz. İnsanı 
severseniz, mesleğinizi seversiniz.” 
ifadelerini kullandı. 

Oryantasyon eğitiminde Sağlık, Kül-
tür ve Spor Daire Başkan V. Faruk 
Uludağlı, PDRM Kariyer Geliştirme 
Birimi’nden Kariyer Merkez Yetkilisi 
Sosyolog Selda Aksoy Yetkin, PDRM 
Psikolojik- Eğitsel Hizmetler Biri-
mi’nden Uzm. Klinik Psikolog Fatma 
Evrim Güreşen ve Türkiye Çalışma 

ve İş Kurumu (İŞKUR), İş ve Meslek 
Danışmanı Gül Yıldız öğrencilere bil-
giler verdi.
Bölüm öğretim üyelerinin mesleki 

tecrübelerini öğrencilerle paylaşma-
ları ve soru-cevap bölümlerinin ar-
dından oryantasyon programı sona 
erdi.

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi İlk Akademik Kurul 
Toplantısını Gerçekleştirdi 

 Üniversitemiz İnsan ve Toplum Bi-
limleri Fakültesi ilk Akademik Kurul 
Toplantısını, 29 Eylül 2022 tarihinde 

gerçekleştirdi.

Fakülte Dekan Vekili Prof. Dr. Hacer 

Harlak başkanlığında gerçekleşen 
toplantıya, Dekan Yardımcıları Doç. 
Dr. Bülent Çelik ve Dr. Öğretim Üyesi 
Berivan Binay ile akademik ve idari 
personel katıldı.

Toplantıda, yeni kayıtlanan öğrenci-
lerin işlemleri, ders kayıt yenileme 
işlemleri, derslerle ilgili bilgilendir-
me, dönem içinde gerçekleştirilmesi 
planlanan faaliyetler ve dersliklerin 
durumu görüşüldü.
Toplantı, yöneticilerin ve akademik 
personelin sağlıklı ve başarılı bir dö-
nem dilekleriyle sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Karacasu Memnune İnci MYO 2022 Akademik Yılı 
Oryantasyon Programını Tamamladı

 Üniversitemiz Karacasu Memnune 
İnci Meslek Yüksekokulu 2022-2023 
Akademik Yılı Oryantasyon Eğitimi’ni 
19 Ekim 2022 tarihinde Nuray İrfan 
Bezci Kampüsü Konferans Salonu’n-
da gerçekleştirdi. 

Açılış konuşmasını MYO Müdürü Dr. 
Öğretim Üyesi Umut Tolga Gümüş’ün 
yaptığı,iki oturum şeklinde gerçekle-
şen oryantasyon programında; Üni-
versitemizin ve Meslek Yüksekoku-
lunun tanıtımı, misyonu, vizyonu ve 
olanakları anlatıldı. 

Programa Karacasu Memnune İnci 
MYO Müdür Yardımcıları Dr. Öğr. 
Üyesi Esra Aksoy ve Öğr. Gör. Meh-
met Taşdelen’in programlar ve eği-
tim-öğretimin genel işleyişi hak-
kında bilgilendirmeleri ile devam 
edildi. Toplantının ikinci oturumuna 
Üniversite Sağlık Kültür ve Spor Da-
ire Başkan V. Faruk Uludağlı, Spor 
Şube Sorumlusu Özcan Taş, İnsan 

Kaynakları Birim Personeli Burak Po-
lat, Psikolojik Danışma ve Rehberlik 
Uygulama ve Araştırma Merkezi Per-
soneli Uzman Klinik Psikolog Fatma  
Evrim Güreşen, Aydın Merkez İŞKUR 
İş Kulübü liderlerinden Gül Yıldız ve 
Mehmet Tüylüce, Karacasu İlçe Müf-
tüsü Bayram Yılmaz ve Karacasu İlçe 

Halk Eğitim Müdürü Nadir Kanbak 
eşlik ederek öğrencilere bilgi verdi.

2022-2023 Akademik Yılı’nın başarı-
lı geçmesi temennisinde bulunarak 
öğrencilerin görüş ve önerilerinin 
dinlenmesinin ardından oryantasyon 
programı sona erdi.

Öğretim Üyemizin Kitabı 3. Baskısını Yaptı
 Üniversitemiz Aydın İktisat Fa-

kültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Ali 
Sarılı’nın yazmış olduğu “Türk Vergi 
Hukuku” başlıklı kitabının 3. Baskısı 

yayınlandı.
Prof. Dr. Sarılı, ders kitabı niteliğin-
de hazırladıkları kitap çalışmasının 
kapsam ve konu ağırlıkları itibariyle 
özellikle fakülte ve meslek yükse-
kokullarda okutulan “Vergi Hukuku” 
derslerinde temel kaynak olarak 
kullanılması amacıyla hazırlandığını 
söyledi. 

Kitap çalışmasının bu baskısında 
“Uluslararası Vergilendirme” başlıklı 
bir bölüm daha ilave edilerek, Türk 
Vergi Hukuku kapsamına giren ko-
nuların 13 bölüm halinde ele alın-
dığını ifade eden Prof. Dr. Mustafa 
Ali Sarılı, “Bu konular; başta Vergi 
Usul Kanunu, Amme Alacaklarının 
Tahsil Usulü Hakkında Kanun,  İdari 
Yargılama Usul Kanunu ile en son 
yürürlüğe giren kanunlarla Cum-
hurbaşkanı kararları ve Türk vergi 
kanunlarında yapılan değişiklikler 

de dikkate alınarak yürürlükteki tüm 
vergi mevzuatı çerçevesinde ayrıntı-
lı olarak açıklanmıştır. Kitabın tüm 
öğrencilere ve konuyla ilgilenenlere 
yararlı olmasını dilerim.” dedi. 

Kitapta, Vergi Hukuku ile İlgili Genel 
Açıklamalar, Türk Vergi Hukukunun 
Kaynakları, Vergi Kanunlarının Uygu-
lanması, Vergilendirmeyle İlgili Te-
mel Kavram ve Konular, Mükellefin 
Ödevleri ve Hakları, Türk Vergi Hu-
kukunda Değerleme ve Amortisman, 
Türkiye’de Gelir İdaresi ve Vergi De-
netimi, Vergilendirme Süreci ve Ver-
gi Borcunun Sona Ermesi, Türk Vergi 
Hukukunda Süreler, Vergi Kabahat ve 
Suçları ile Cezaları, Vergi Uyuşmaz-
lıkları ve Çözüm Yolları, Kamu Ala-
caklarının Takibi ve Tahsili  ve Ulus-
lararası Vergilendirme gibi bölümler 
yer alıyor. 

Ekim - 2022

TÜRK VERGİ HUKUKU

Prof. Dr. Mustafa Ali SARILI

Prof. Dr. Mustafa Ali SARILI
1970 yılında İzmir ilinin Tire ilçesinin Üzümler 

köyünde doğdu. İlköğrenimini Üzümler köyünde 
tamamladıktan sonra 1983 yılında Milli Eğitim Bakanlığı 
tarafından yapılan Devlet Parasız Yatılı Okulu sınavını 
kazanarak Ortaokul ve Lise eğitimini burslu olarak 
Çanakkale ilinin Biga ilçesinde tamamladı. İstanbul 
Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Maliye Bölümü'nden 
1993 yılında mezun oldu. 1994 yılında ÖSYM tarafından 
gerçekleştirilen Yurtdışı Lisansüstü Eğitim Sınavında Maliye 

Anabilim Dalında Türkiye birincisi olarak kazanarak hem yurtdışında burslu 
(YÖK Burslusu) olarak lisansüstü eğitim yapma hakkı kazandı hem de Afyon 
Kocatepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümü Mali 
Hukuk Anabilim Dalına Araştırma Görevlisi olarak atandı.

Yüksek lisans eğitimini İngiltere'de Bath Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Okulu Maliye programında, “Evaluation of Value Added Tax: A Case Study of 
Turkey” başlıklı teziyle 1996 yılında; doktora eğitimini ise Dokuz Eylül 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nün Maliye Anabilim Dalında, “Türkiye'de 
Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Kaynakta Vergilendirme” başlıklı teziyle 2002 
yılında tamamlamıştır. 2003 yılında Afyon Kocatepe Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümü Mali Hukuk Anabilim Dalında Yardımcı 
Doçentlik kadrosuna atandı ve 2006 yılında da “Maliye Doçenti” unvanını aldı. 
2012 yılında Adnan Menderes Üniversitesi Aydın İktisat Fakültesi'nde 
Profesörlük kadrosuna atanan yazar, 2012-2014 yılları arasında Bölüm 
Başkanlığı, Dekan Yardımcılığı, Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü (vekâleten), 
Üniversite Genel Sekreterliği (vekâleten), 2012-2016 yılları arasında Dekanlık, 
2014-2016 yılları arasında ise Rektör Yardımcılığı görevlerinde bulunmuştur. 

Halen Aydın İktisat Fakültesi Dekanlığı ile Maliye Bölüm Başkanlığını 
yürüten yazarın çeşitli dergilerde çok sayıda makalesi ve aşağıda sayılan beş 
kitabı yayımlanmıştır.
- Türk Vergi Sistemi, Son Değişikliklere Göre Güncelleştirilmiş ve Gözden 

Geçirilmiş 8. Baskı, Hermes Tanıtım Ofset Baskı Hizmetleri Kağ. Ltd., Ankara, 
2021
- Türk Vergi Sistemi ve Uygulaması, Hermes Baskı Hizmetleri Ltd. Şti., 

Ankara, 2012
- 5345 Sayılı Kanun Çerçevesinde Gelir İdaresi ile Vergi Denetiminin 

Yeniden Yapılandırılmasının Değerlendirilmesi ve Öneriler, Gelirler 
Kontrolörleri Derneği Yayını, Ankara, 2006 (Adnan GERÇEK ve Keramettin 
TEZCAN ile birlikte)
- Türk Vergi Hukukunda Sorumluluk, Kazancı Hukuk Yayınları, İstanbul, 

2004
- Türkiye'de Gelir İdaresi ile Vergi Denetiminin Sorunları, Çözüm 

Önerileri ve Yeniden Yapılandırılması, İstanbul Ticaret Odası Yayını, Yayın 
No: 2003-41, İstanbul, 2003
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İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Oryantasyon 
Eğitimini Tamamladı

  Üniversitemiz İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi Oryantasyon Eği-
timi, 11 Ekim 2022 tarihinde Atatürk 
Kongre Merkezi’nde gerçekleşti.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 
Dekan Vekili Prof. Dr. Hacer Harlak, 
Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Bülent 
Çelik ve Dr. Öğr. Üyesi Berivan Bi-
nay’ın katıldığı programda akademik 
danışmanlık görevi yürüten öğretim 
elemanları da hazır bulundu. 

Fakülte Dekan Vekili Prof. Dr. Hacer 
Harlak açılış konuşmasında öğrenci-
lere başarılı bir eğitim-öğretim yılı 
diledi. Ardından Dekan Yardımcısı Dr. 
Öğr. Üyesi Berivan Binay’ın oryan-
tasyon sunumu ile programa devam 
edildi. Üniversite, fakülte ve bölüm-
ler hakkında genel bilgiler veren 
Dr. Öğr. Üyesi Binay, konuşmasında 
eğitim-öğretim sürecinin işleyişine 
değindi. 

Üniversitemiz Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik Merkezi (PDRM) Personeli 
Psikolog Evrim Güreşen ve Sosyolog 
Selda Aksoy Yetkin, öğrencilerimi-
ze Üniversitemizin sunduğu psiko-
lojik danışma ve kariyer planlama 
hizmetleri hakkında bilgi verirken; 
Kütüphane olanakları ve SKS ve 
öğrenci toplulukları ile diğer sosyal 
olanaklar hakkında öğrenciler bilgi-
lendirildi.

Halk Eğitimden Kuyucak MYO Öğrencilerine Ücretsiz 
Kurs Desteği

 2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılı 
takvimi ile beraber Kuyucak Meslek-
Yüksekokulu ve Kuyucak Halk Eği-
tim Merkezi Müdürlüğü iş birliği ile 
Üniversitemiz öğrencilerine ücretsiz 
kurslar açıldı.

Kişisel gelişim, sosyal ve mesleki 
alan kurslarında iş ve sosyal hayatta 
iletişim, meslek etiği, liderlik eğiti-
mi,girişimcilik,diksiyon, uygulama-
lı tiyatro, fotoğraf çekimi,bilgisiyar 
kullanımı, web tasarımı gibi meslek 
hayatında yararlanılacak eğitimlerin 

yanı sıra el sanatları, resim, pilates, 
tenis, aşçılık, cilt ve saç bakımı gibi 
kişisel eğitim kursları da planlamada 
yer alıyor. 

Kuyucak Meslek Yüksekokulu öğ-
rencilerinin kişisel, sosyal ve mes-
leki donanımlarını geliştirmelerine 
yönelik yapılan programda, Kuyu-
cak Halk Eğitim Merkezi Müdür Yrd. 
Hakan Moran, Rehber Öğr. Müge Er-
türk ve İngilizce Öğr. Fatma Kocabaş 
kurslar hakkında öğrencilere bilgi-
lendirmede bulundu.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Koçarlı MYO Ortantasyon Programını Tamamladı 

 Üniversitemiz Koçarlı Meslek Yük-
sekokulu 2022-2023 Akademik Yılı 
Oryantasyon Programı, 6 Ekim 2022 
tarihinde Üniversitemiz Güney Kam-
püsü’nde bulunan Ömer Faruk Durdu 
Konferans Salonu’nda gerçekleşti.

Okul Müdürü Doç. Dr. Onur Yılmaz’ın 
açılış konuşmasını yaptığı programa; 
Laboratuvar Teknolojisi, Üretimde 
Kalite Kontrol, Organik Tarım, Çocuk 
Gelişimi, Peyzaj ve Süs Bitkileri, Tıbbi 
ve Aromatik Bitkiler Programlarının 
1. Sınıf öğrencileri, akademik ve idari 
personel katılım sağladı.
Oryantasyon programında, SKS Daire 

Başkanı Faruk Uludağlı ‘Üniversite-
mizin Sosyal Kültürel ve Sportif Faa-
liyetleri’, Kütüphane ve Dokümantas-
yon Daire Başkanlığından Öğr. Gör. 
Cevher Atıgan ‘Üniversitemiz Kütüp-
hanesi ve İmkanları’, Sosyolog Selda 
Aksoy Yetkin ‘Kariyer Planlama Dersi 
ve Cumhurbaşkanlığı Staj Seferberli-
ği’, Uzman Klinik Psikolog Fatma Ev-
rim Güreşen ‘Üniversitemiz Psikolo-
jik Danışma ve Rehberlik Uygulama 
ve Araştırma Merkezinden Yapılan 
Hizmetler’, Genç Ofis Temsilcisi Öz-
lem Çiner ‘Eğitsel, Sosyal, Kültürel, 
Sportif Faaliyetlerin Geliştirilmesi’, 
İŞKUR Temsilcisi Emine Karakoç ‘İŞ-

KUR’un Verdiği Hizmetler’ konuların-
da öğrencileri bilgilendirdiler. 
Öğr. Gör. Burcu Keser’in sunumu ile 
devam eden programda Üniversi-
temizin ve Koçarlı MYO’nun  idari, 
akademik yapılanması ve altyapı 
olanakları, ders kayıtlarının gerçek-
leştirildiği Öğrenci Bilgi Sistemi 
(OBİS) ile ilgili tanıtım gerçekleşti-
rildi.

Öğrencilerin sorularının cevaplan-
ması ile son bulan oryantasyon eği-
timinde, öğrencilere başarılı bir yıl 
geçirmeleri temennilerinde bulunul-
du.
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Nazilli MYO Oryantasyon Programını Tamamladı
 Üniversitemiz Nazilli Meslek Yük-

sekokulu 2022-2023 Akademik Yılı 
Oryantasyon Programını 12 Ekim 
2022 tarihinde 1. Sınıf öğrencileri 
için  gerçekleştirdi.

Toplantı Okul Müdürü Prof. Dr. Çağrı 
Köroğlu başkanlığında Müdür Yar-

dımcıları Ali Büyükmert, Ali Erdinç 
ve öğretim görevlilerinin katılımı ile 
gerçekleşti. 

Programda Üniversitemizin ve Na-
zilli Meslek Yüksekokulunun prog-
ram tanıtımı ve kariyer imkanlarına 
yönelik detaylara yer verildi. Sümer 

Kampüsü’nün tarihçesi ve okulun 
fiziki imkanları hakkında bilgilendir-
me ile program devam edildi. 

Toplantı Okul Müdürü Prof. Dr. Çağrı 
Köroğlu’nun yeni gelen öğrencilerin  
istek ve taleplerinin dinlemesi ile 
sona erdi.

Nazilli İİBF Akademik Kurul Toplantısını Gerçekleştirdi 
 Üniversitemiz Nazilli İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) 2022-
2023 Akademik Yılı Akademik Kurul 
Toplantısını Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’in de 
katılımıyla 4 Ekim 2022 tarihinde 
gerçekleştirdi. 

Toplantıya, Fakülte Dekanı Prof. Dr. 
Yusuf Kaderli, dekan  yardımcıları ve 
akademik personel ile idari personel 
katıldı.

Açılış konuşmasını Fakülte Deka-
nı Prof. Dr. Yusuf Kaderli’nin yaptığı 
akademik kurulda, 2022-2023 Aka-
demik Yılı’nda yapılması planlanan 
eğitim-öğretime yönelik faaliyetler 
ve Fakültenin projelerine değinil-
di. Nazilli İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesinin öğrencilere sunduğu 
imkânlar ve mezun durumdaki öğ-
rencilerin istihdam fırsatları üzerin-
de durularak mezunların sektörde 
aranılan uzmanlar arasında yer ala-

caklarının da vurgulandığı akademik 
kurul, ders kayıt yenileme işlemleri, 
derslerle ilgili bilgilendirme, dönem 
içinde gerçekleştirilmesi planlanan 
faaliyetler görüşüldü. 

Akademik Kurul, Sosyal Hizmetler 
Bölümünün Aydın’a taşınmasında 
gösterdiği katkılar ve Fakültedeki 
hizmetlerinden dolayı Dr. Öğretim 
Üyesi Musa İkizoğlu’na plaket veril-
mesiyle sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Nazilli Sağlık Hizmetleri MYO Oryantasyon Eğitimini 
Tamamladı

 Üniversitemiz Nazilli Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu 2022-
2023 Akademik Yılı Oryantasyon 
Eğitimleri, 30 Eylül 2022 tarihinde 
gerçekleşti. Evde Hasta Bakımı, Yaş-
lı Bakımı ve Fizyoterapi Programları 
1. Sınıf öğrencilerine yönelik olarak 
düzenlenen oryantasyon eğitimine, 
bölümlerin öğretim elemanları da 
katıldı.

Oryantasyon eğitimlerinde; Öğrenci 
Bilgi Sisteminin (OBİS) ve ADÜZEM 
Uzaktan Eğitim Portalının kullanımı, 
danışmanlık sistemi, akademik tak-
vim, öğretim programları, derslerin 
yürütülmesi, akademik kadro, çift 
anadal programları, yemekhanemiz-
de uygulanacak olan e-kampüs sis-
temi ve Sümer Kampüsü hakkında 
bilgi verildi.
Bölüm öğretim elemanlarının mes-
leki tecrübelerini öğrencilerle pay-
laşmaları ve soru-cevap bölümleri-
nin ardından eğitimler tamamlandı.

  Kuyucak MYO Oryantasyon Programını Tamamladı
 Üniversitemiz Kuyucak Meslek 

Yüksekokulu, 2022-2023 Akademik 
yılı oryantasyon programı 11 Ekim 

2022 tarihinde gerçekleştirildi.Or-
yantasyon programına; İşletme Yö-
netimi, Yerel Yönetimler öğrencileri 

ve akademik personel katıldı.
Oryantasyon programında; SKS Da-
ire Başkanı Faruk Uludağlı,  ‘Kariyer 
Planlama Dersi ve Cumhurbaşkanlı-
ğı Staj Seferberliği’, Genç Ofis Tem-
silcisi Özlem Çiner ‘Eğitsel, Sosyal, 
Kültürel, Sportif Faaliyetlerin Ge-
liştirilmesi’ konularında öğrencilere 
bilgi verdi. 

Öğr. Gör. Faruk Çam’ın sunumu ile 
devam eden programda Üniversite-
mizin ve Kuyucak MYO idari, akade-
mik yapılanması, altyapı olanakları, 
iş ve staj imkânları ile ilgili tanıtım 
gerçekleştirildi.

2022-2023 Akademik Yılı’nın başarı-
lı geçmesi temennisinde bulunarak 
öğrencilerin görüş ve önerilerinin 
dinlenmesinin ardından etkinlik 
sona erdi.
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Hayvanları Koruma Günü’nde Veteriner Fakültesi 
Ziyaretçilerini Ağırladı

 Üniversitemiz Veteriner Fakültesi, 
4 Ekim Hayvanları Koruma Günü’n-
de yoğun bir katılımla günün anlam 
ve önemine ilişkin çeşitli prog-
ramlar düzenleyerek ziyaretçilerini 
kampüs alanında ağırladı.

Üniversitemiz Veteriner Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Cavit Kum, Hayatı 
can dostlarımızla birlikte paylaştı-
ğımızı, onları korumak ve haklarına 
sıkı sıkıya sahip çıkmanın insanlık 
olarak hepimizin görevi olduğunu 
belirterek; “Bu farkındalığı da sade-
ce okullarımızda ve 4 Ekim’de değil; 
her zaman tüm yaşam alanlarımız-
da geleceğimizi emanet edeceğimiz 
çocuklarımıza aktarmamız lazım. 
Her canlının sevgi ve şefkatle ya-
şaması dileğiyle 4 Ekim Hayvanları 
Koruma Günü’nü kutluyorum.” dedi.   

Veteriner Fakültesi, 3-4 Ekim 2022 
tarihlerinde Özel Aydın Bil Koleji 
İlkokulu, Efeler Belediyesi Mimar 
Sinan Gündüz Bakımevi ve Ata Ma-
hallesi Gündüz Bakımevi, Zübeyde 
Hanım Anaokulu, Efeler Belediyesi 
Adnan Menderes Mahallesi Gündüz 
Bakımevi, Özel Ege Atabey Tohum 
Anaokulu ve Güzelhisar İlkokulu 
öğrencilerini misafir etti. Portakal 
Çiçeği Gündüz Bakımevi öğrencile-
rinin 7 Ekim, Halide Hatun İlkokulu 
öğrencilerinin ise 5, 6 ve 12 Ekim 
günü Fakülteyi ziyaret ettiğini be-
lirten Fakülte Dekanı Prof. Dr. Cavit 
Kum, yaklaşık 700 öğrencinin bu 
kapsamda fakülteye ziyarette bu-
lunduğunu söyledi. 

Minik misafirlerinin yanında 4 Ekim 
Hayvanları Koruma Günü kapsamın-

da AK Parti Aydın İl Kadın Kolları 
Başkanı Duygu Göğde ve yönetim 
kurulu üyelerinin de  Fakülteyi ziya-
ret ettiğini belirten Veteriner Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Cavit Kum, nazik 
ziyaretleri dolayısıyla AK Parti İl Ka-
dın Kolları Başkanı Duygu Göğde ve 
ekibine teşekkür etti. 

Fakültede yapılan çalışmalar ve hiz-
metler hakkında bilgi alan AK Parti 
İl Kadın Kolları Başkanı Duygu Göğ-
de, Veteriner Hekimlik mesleğinin 
sağlık ve tarım alanına aynı anda, 
aynı değer ve nitelikte hizmet gö-
türen ve bu yapıya sahip tek meslek 
olduğunu, dolayısıyla bu mesleğin 
önemi ve farkındalığının artırılması 
gerektiğini belirterek, fakülte öğ-
rencileri ile bir süre sohbet etti.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Söke Sağlık Hizmetleri MYO Oryantasyon Programını 
Tamamladı

 Üniversitemiz Söke Sağlık Hizmet-
leri Meslek Yüksekokulu 2022-2023 
Akademik Yılı Oryantasyon Programı, 
10 Ekim 2022 tarihinde İşletme Fa-
kültesinde gerçekleştirildi.

Oryantasyon programına, Söke Sağ-
lık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu-
nun  akademik ve idari personeli ile 
Ameliyathane Hizmetleri, Evde Has-
ta Bakımı, İlk ve Acil Yardım ve Tıbbi 
Görüntüleme Teknikleri programı 1. 
sınıf öğrencileri katıldı. 
Oryantasyon programında, SKS Dai-

re Başkanı Faruk Uludağlı, Sosyolog 
Selda Aksoy Yetkin ‘Kariyer Planla-
ma Dersi ve Cumhurbaşkanlığı Staj 
Seferberliği’, Uzman Klinik Psikolog 
Fatma Evrim Güreşen ‘Üniversitemiz 
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi’nden 
Yapılan Hizmetler’, Genç Ofis Temsil-
cisi Özlem Çiner ‘Eğitsel, Sosyal, Kül-
türel, Sportif Faaliyetlerin Geliştiril-
mesi’ konuları hakkında öğrencilere 
bilgi verildi.
Programda Üniversitemizin ve Söke 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yükseko-

kulu’nun  akademik ve idari yapı-
lanması, altyapı olanakları, iş ve staj 
imkânları, Üniversitemiz Önlisans ve 
Lisans Eğitim Yönetmeliği, Sınav ve 
Disiplin Yönetmelikleri, Öğrenci Bil-
gi Sistemi (OBİS) ve Üniversitemiz 
Uzaktan Eğitim Portalı (ADUZEM)  
ile ilgili tanıtım gerçekleştirildi.

2022-2023 Akademik Yılının başarı-
lı geçmesi temennisinde bulunarak 
öğrencilerin sorularının cevaplan-
masının ardından oryantasyon prog-
ramı sona erdi.

Koçarlı MYO Öğrencileri Kan Bağışı Kampanyası 
Düzenledi 

 Üniversitemiz Koçarlı Meslek Yük-
sekokulu 26 Ekim 2022 tarihinde 
Topluma Hizmet Uygulamaları dersi 
kapsamında Üretimde Kalite Kontrol 
Programı öğrencileri ile Kan Bağışı 
kampanyası düzenledi.

Öğr. Gör. Ayfer Ergezen koordinatör-
lüğünde, yoğun katılımla gerçekle-
şen kan bağışında Kızılay ve işleyişi 
hakkında öğrenciler bilgilendirildi. 
Program, toplu fotoğraf çekimiyle 
sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
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